
Ministru prezidenta un valdības pateicība.
Latvijas 16 gadu pastāvēšanas svētku

dienu visa tauta atzīmējusi ar nepiere-
dzētu sajūsmu un cēlu aizrautību, aplie-
cinot vienības garā dziļo prieku un lielo
gandarījumu par mūsu valsts atdzimšanu
un uzplaukšanu.

Visiem, kas sirdī un darbos sekmējuši
un veicinājuši šī gada 18. novembra svi-
nību krāšņo gaitu, izsaku savā un valdības
vārdā sirsnīgāko paldies.

Sevišķa pateicība nākas mūsu armijas,
aizsargu un policijas daļām, kas ņēmušas
dzīvu līdzdalību svinībās un uzturējušas
priekšzīmīgo kārtību pilsētās, kuru ielas
pildīja vēl neredzēta ļaužu drūzma un
kustība; visu konfesiju baznīcām un
draudzēm, kas rīkojušas svinīgos diev-

kalpojumus un aizlūgumus; valsts iestādēm
iekšzemē un ārzemēs, pilsētu un lauku
pašvaldībām, skolām un biedrībām, viņu
darbiniekiem un locekļiem, kas pašaizlie-
dzībā rīkojuši sanāksmes, priekšlasījumus
un sajūsmā pulcējušies svētku aktos;
māksliniekiem, kas iekšzemē un ārzemēs
uzstājušies svētku koncertos un izrīko-
jumos; valsts elektrofechniskai fabrikai
par krāšņiem gaismas veidojumiem, kas
greznoja mūsu valdības, pašvaldību u. c.
iestāžu ēkas; visiem pārējiem uzņēmumiem
un darbiniekiem, ka? centušies pielikt
roku pie darba, kuru gaišā priekā atce-
rēsies katrs, kas ņēmis dalību šī gada
valsts dibināšanas atceres dienā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministra L. Eķa runas Dobeles svinībās.
Dobeles un apkārtnes iedzīvotāji un

organizācijas 24. novembri ar plašām
svinībām atzīmēja šīs pilsētas atbrīvošanu
pirms 15 gadiem no ienaidnieku varas.
Svinības ievadīja ar dievkalpojumu baz-
nīcā un pilsētas pašvaldības sē_, kurā
ieradās finanču ministrs L. Eķis un
šādi uzrunāja klātesošos:

„Valdības galvas sūtīts, nesu sveicienu
Dobelei. Novēlu dzīvot, zelt, strādāt.
Dobeles ģerbonis iau liecina, ka šeit iz-
cīnīts daudz cīņu. " Lai zobens, kas pa-
celts ģerbonī, sargā sarkan-balt-sarkano
karogu, stāvot modri sarga vietā. Lai
Dievs palidz Dobelei un apkārtnei turp-
mākā darbā."

Pilsētas galva Vanags pateicās minis-
tram par novēlējumiem un karavīriem,
kas piedalījušies Dobeles un Zemgales
atbrīvošanā. Tad viņš uzaicināja no-
dziedāt „Dievs, svētī Latviju".

Svinīgai sēdei sekoja parāde, kurā pie-
dalījās aizsargi, aizsardzes, ugunsdzēsēji,
vanagi un skolu jaunatne. Parādi pieņēma
finanču ministrs Ēķis. Ministram un Kur-
zemes divīzijas komandierim Krustiņam
aizsardzes pasniedza skaistus ziedus.
Parādes laukumā finanču ministrs L. Eķis
uzrunāja svinību dalībniekus, starp citu
izteikdamies šādi:

iou

,,Šodien Dobele svin ievērojamus

svētkus. Mēs esam atbrīvojušies no sve-
šām varām, kas tik ilgus gadus valdīja
pār pustukšu zemi, pār atstātām druvām.
Tagad viss atkal zeļ un piaukst, un tam
ari tā vajag būt. Cerēsim, ka tas ta ari
paliks mūžīgi un uz visiem laikiem.
Visas pilsētas Latvijā tagad svin piemi-
nas svētkus atbrīvošanas cīņām. Tas \r
labi, jo ir dzīvas vēstures lapas, ko mēs
katru dienu pašķiram uz priekšu. Mūsu
zeme bija jāuzbūvē no nekā. Mes varam
būt lepni — kā to jau teicis mūsu tautas
vadonis — uz savu darbu, ko esam pada-
rījuši. Sirmā Dobele, šodien svinot savas
atbrīvošanas svētkus, pievienojas citam
Latvijas pilsētām kā jauna pērle tai perlu
virknei, kas iet pāri visai mušu zemei.
Dobele ir visvecākā nometne latviešu
zemē, kas bijusi organizēta pilsēta, ta
visilgāk paturējusi savu patstāvību dau-

dzus gadu simteņus atpakaļ, kad par
mums nirmo reizi nāca sveši speķi, sveša

dzelzs dūre. Dobele izturējusi daudzus'
grūtus karus. Jau pirms 650 gadiem
Dobelei sešas reizes mēģināja uzbrukt,
bet Dobele visas sešasreizes palikusi uz-
varētāja, kaut gan beigu beigās, diemžēl,
pārspēks darīja savu, un Dobelei bija jā-
krīt svešā varā. Mēs ar drošu skatu,
nemaz nekaunoties, varam skatīties pa-
gātnē un teikt, ka te bijušas gan citas
varas, bet mūsu latviešu tautas dzīvais
spēks tomēr sasniedzis to, ko mēs katrs
uz ik soļa tagad jūtam un redzam.

Tālāk — tagad, kad pār visu Latviju
jau 15 gadus spīdējusi brīvības saule,
lai atceramies tos, kas tieši savas rokas
te pielikuši, un tos, kas savas galvas
nolikuši un asinis lējuši, lai mēs varētu
uz viņu cīņu panākumiem tālāk strādāt.
Mūsu valdība sūtījusi pie jums jo spožu
militāru delegāciju. Te jūs redzat ģene-
rāli Krustiņu un tāpat pulkvedi Dūzi, kas
tieši piedalījušies Dobeles atbrīvošanā no
sveša jūga. Lai Dobele nekad neaizmirst
tos. kas tai brīvību devuši!

Mēs zinām, kāds smags lietuvēns mūs

spieda vēl tikai pirms sešiem mēnešiem.
Mēs kaut ko meklējām, skatījāmies: vai
tad tiešām tie spēki, kas izšķiesti, kas
iztērēti, vai tie tiešām bijuši veltīgi?
Vai tie vīri, kas vadīja atbrīvošanas
cmas, kas dibināja valsti, vai tie tiešām
neatradīs ceļu arī no tā strupceļa, kurā
mēs bijām nonākuši? Tagad jūs ik uz
soļa katrs savā darbā redzat, ko nozīmē
15. un 16. maijs. Mūsu tautas vadonis
Ministru prezidents Kārlis Ulmanis un
kara ministrs ģenerālis' Balodis atka!
atrada izeju, un nu mēs esam nevis savu
brīvību vien atguvuši, bet savas tautas
godu, paši sevi esam atraduši. Ir zudis
mūž'gais nemiers, kas mākslīgi sēts, kas
dzina ķīli starp vienu šķiru un otru. Bet
kur mums, latvju tautai, kas mēs esam
dzimuši visi darbam, kur mums ir šķiras?
Kur mums var būt šķiru cīņas? Viss
tas bija meli un ir meli. Tas ir svešu
tautu svešs gars un sveša lieta. Lat-
viešu tautai jābūt vienprātīgai. Vecu
vecais teiciens": kur septiņi latvieši, tin
septiņas partijas — tagad uz visiem lai-
kiem ir zudis.

Man personīgi valdībā nākas nodarbo-
ties ar lietām, kuras nav viegli veicamas,
kuras nevar strauji un dažu dienu laikā

atrisināt. Mēs nevaram radīt paradīzi
zemes virsū, uz reizi. Mēs nevaram arī
visiem dot to, ko katrs cerējis, jo saim-
niecisko grūtību pārvarēšana ir tik smags,
sarežģīts un pakāpenisks darbs, ka vēl
vajadzēs daudz laika, lai tiešām katrs
būtu sagaidījis to, ko viņš savā sirdī cer
un gaida. Bet arī šinī laukā, tāpat kā
mūsu brīvības cīnītājiem pirms 15 gadiem
kara laukā, mums tagad jācīnās šai_ saim-
nieciskā kara frontē.. Mums jācīnās par
katru sviesta mārciņu, ko dabūt laukā,
par katru tonnu rudzu, lai to varētu
pārdot uz ārzemēm. Šai ziņā mēs pa-
kāpeniski un pamazām ejam uz augšu,
bet es negribu jums šeit stāstīt par kā-
diem lieliem sasniegumiem. Mans priekš-
nieks, mūsu tautas vadonis, teicis: ,,Ko
tur tik daudz par tām lietām tagad ru-
nās. Ja jau tas tā nav, kā mēs sakām,
tad galu galā ir veltīgi par to runāt, bet
ja uzlabošanās ir, mīļie pilsoņi un pilso-
nes, katru dienu un katrā solī jūs to
jutīsit paši." Mēs kādreiz ievedām
maizi mūsu zemē. Mums pašiem ne-
bija maizes ko ēst un tā bija jāieved,
bet tagad mūsu rudzi peld pa okeānu
uz citām zemēm, un es ceru, ka kādreiz
tas būs tāpat ar mūsu kviešiem. Bez
darba nekas nav panākams, nekas nenāk
no debesīm un tāpat arī šinī lietā. Jo
kontingenti un visas šīs lietas ir ne tikai
pie mums. Mēs tās neesam izgudrojuši,
bet mums to citi uzspieduši.

Cīņu prasa arī iekšējā saimnieciskā
fronte. Jūs droši vien būsit lasījuši
avīzēs, kas mums Rīgā dažiem bija par
uztraukumiem, kad nācās paskatīties, ar
ko tie kungi īsti nodarbojas pa Rīgas
kafejnīcām un krogiem. Jūs būsit lasī-
juši, ka dažs labs naudas sainītis palicis
Rīgas prefektūrā un dažs labs čeks palicis
zem Rīgas kafejnīcas soliem. Es negribu
še lielīties, ka "visas nebūšanas jau būtu
iznīcinātas, bet katrā ziņā Rīgā gaiss
palicis tīrāks tai vietā, ko kādreiz sauca
par ,,melno biržu".

Nekāda laime mums neko nedos, ja
paši nestrādāsim un ja pašiem sava
galva nebūs uz pleciem. Neviens mūs
neglāba pirms 15 gadiem. Viss prasa
darbu: neviens mūs neglābs, neviens
mūsu skaisto acu dēļ mums neko nedos.
Kā tādu mūžīgi nerimstošu darba darī-
tāju es šeit gribētu pieminēt mūsu va-
doni, Ministru prezidentu Kārli Ulmani.

Arī viņš, tāpat kā jūs, ir uz šīs Dobe-
les zemes audzis. Dobele viņam ir ļoti
mīļa, un viņa adjutants jums nodos viņa
personīgos, sirsnīgos sveicienus. Nevar
paiet garām tam darbam, ko viņš dara
katru dienu, no nedēļas uz nedēļu.. Do-
beles apkārtne var būt lepna, ka no vi-
ņas vidus izaudzis vīrs, kas mūs visus
apvienojis. Ne viņš meklē savu godu,
ne savu labumu. Viņam ir tikai Latvi-
jas valsts un latviešu tauta, kam
viņš dzīvo. Pēc 15. maija viņa
dzīvē nav vairs citu interešu, kā
tikai mūsu tauta un mūsu valsts.
No viņa vajadzētu "ņemt piemēru katram,
lai cik grūts būtu darbs. Nedomājat, ka
viņam ir viegli. Katru dienu un katru
stundu nāk problēmas, kurām jātiek pāri,
bet kurām nav viegli pāri tikt.

No mūsu vidus pazuduši, aizlīduši šur
tur kaktos mūžīgie opozicionāri, mūžīgie
nemiernieki. Mēs tagad tiešām esam vie-
nota tauta visās mūsu gaitās. Arī mūsu
darbs valdībā norit pilnīgā saskaņā un
vienprātībā. Atkritušas visas balsošanas.
Senāk bija daudz jautājumu, kurus iz-
šķīra viena balss vai, varbūt, pat pus-
balss. Tā mēs' braucām pa slīpumu uz
leju, jo viss atkarājās r» balsošanas, no
iedomas, no gara stāvokļa. Tagad viss tiek
apspriests vienprātībā, un, vismaz līdz
šim, visi var būt apmierināti ar to darba
gaitu, kas norit mūsu Ministru prezi-
denta vadībā.

Kunajot par saimnieciskam lietam, es
pieminēju grūtības, kādas mums rodas
ārējos tirgos. Tomēr man jāpiemin, ka
mums ir ne tikai grūtības, bet ari pa-
nākumi. Šinī ziņā Baltijas valstis tagad
tiešām vienreiz atradušas kopēju valodu.
Visur nodibināta iekšēja kārtība. Tāda
ir Lietuvā, Igaunijā un tagad arī pie
mums. Man nesen bija gods būt Lietu-
vas galvas pilsētā. . Tur priecājas par
mūsu sasniegumiem, tur tiešām pukst
brāļu sirds līdzi mūsu sāpēm un priecā-
jas līdz ar mūsu sirdīm. Arī Dobelei
pirms 650 gadiem grūtā brīdī nāca pa-
līgā leišu pulki. Cerēsim, ka tas mums
vairs nebūs vajadzīgs, un ka mēs katrs
varēsim savā darbā mierīgi tālāk strādāt.
Bet ja mums kādreiz kaut kur atka!
tumši mākoņi saceltos, tad mēs varam
apzināties, ka tagad nav vairs tie laiki,
kādi bija. Tagad mums ir pilnīga sa-
prašanās ar mūsu kaimiņiem.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

valsts zemes fondā ieskaitīto
nekustamu īpašumu lietā.

Zemkopības ministrija atsauc publikā-
ciju par Grīvas pilsētas 488. zemes ga-
bala ar zemes grāmatu reģistra 170. num.,
580./581. zemes" gabala ar zemes grāmatu
reģistra 209. num. un 533. zemes gabala
ar zemes grāmatu reģistra 211. num.,
ieskaitīšanu valsts zemes fondā, kas ie-

spiesta .,Vald. Vēstn." 1925. g. 102. num.,
saraksta 6284., 6322. un 6324. tekošā
numurā un paziņo, ka minētie zemes ga-
bali uz agrārās reformas likuma pamata
nav atsavināti un pieder pilnīgā īpašumā
zemesgrāmatu reģistrā minētām personām.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Zemkopības departamenta
direktorav. E. Maciņš.

Paziņojums
Jaunlatgales apgabala robežsargiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka aizgājušā Dr Ozola
vietā par valsts darbinieku ārstu robež-
sargiem pieņemts Dr Jānis Stabiņš, ar
dzīves vietu Radovā.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs (paraksts).

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Iecelšana Nodokļu departamentā.

1244. rīkojums.
Ar nodokļu departamenta direktora rīkojumu

iecelts par Nodokļu d;partamenta nodokļu pie-
dzinēja vietas izpildītāju Fricis Andersons,
skaitot no šā gada 1. decembra.

Administratīvās nodaļas oriekšnieks
J.Mednis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu , izbeidz pilsoņa Roberta Jāņa d.
Lāča meklēšanu, kas uzsākta ar paziņojumu..Valdības Vēstneša" 1932. g. 18. jūnija 135. num.

1934. g. 24. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,

mek 1 ē'Jātnieku pulka bij. kareivi Aleksandru
Andreja dēlu Urgu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Urga dzimis 1901. g. 21. septembrī, Liepājas
pilsētas piederīgs, luterticīgs, pēc nodarbošanās
strādnieks, dzīvojis Liepājā, Kapsētas ielā 3.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai viņu
apcietināt, ' ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 21. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Klāva Jāņa dēlu Dzērves meklē-
šanu, kas uzsākta ar sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 5. num.

Liepājā, 1934. g. 16. novembrī. 485/28.

Miertiesnesis H. M e i k e.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Meklēt izbeigto personu 1432. saraksts.
33651. Ivanovs Filips. 38120/32.
33652. Kauliņš Aleksandrs. 43938/34.
33653. Lipšatis Pāvels. 24435/27.
33654. Lipšans Pāvels. 23472/27.
33655. Maļinovskis Ludvigs. 44013/34.
33656. Z lbermanis Perla. 44501/34.
33657. Skrastinš Pēteris. 44503/34.
33658. Zorgevics Olga. 44442/34.
33659. Vērpe Voldemārs. 43048/34.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0.Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.
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Arī saimnieciskā frontē esam guvuši
jaunas uzvaras. Nupat vēl šodien Dobelē
saņemu telegrammu, ka ar Franciju pa-
nākta vienošanās tirdzniecības līguma sa-
runās, kuras mēs vedam jau kopš mēneša.

Beidzot vēlreiz gribētu pieminēt cīnī-
tājus, kas piedalījušies Dobeles atbrīvo-
šanā. Es gribētu visiem likt pie sirds
apzināties, ka mēs dzīvojam no augļiem,
ko mums devuši tie, kas gāja cīņās un
ziedoja savas dzīvības. Daudzi bija ga-
tavi sevi ziedot, un tā tas bija vajadzīgs.
Tāpat es gribētu tagad novēlēt, lai visi,
sevišķi mūsu jaunatne, būtu gatava zie-
dot savus spēkus, ja tēvija sauks.
Ja kādreiz mūs sauktu sarkanbalt-
sarkanais karogs, tad lai visi, kas to
spēj, zem tā pulcētos. Lai nevienam
nav vairs naida pret brāli,
pret otru kaimiņu. Lai visi vienoti tur-
pinām savu darbu, lai katrs strādājam
savu darbu, bet visi — valsts darbu, tad
mūsu mīļotā Latvija mūžam zels."

Ar lielu sajūsmu visi kfātesošie nodzie-
dāja valsts himn#. Pēc tam pilsētas
galva Vanags nolasīja seko-
jošu V alsts Prezi denta apsvei-
k u m u:

ooeies lo atonvosanas

„L> gaau atceres
svētkos, uz kuriem esat vēlējušies arī
mani lūgt, nosūtu savu sirsnīgu sveicienu
šo svētku rīkotājiem, dalībniekiem un
visiem dobelniekiem, kas šinī gadījumā
ar lielas pateicības un karstas mīlestības
jūtām pret saviem atbrīvotājiem atceras
pilsētas un apkārtnes atbrīvošanu 1919. g.
novembra dienās no pēdējās svešās varas.

Dobele kopā ar citiem valsts novadiem
tagad var brīvi veidot savu dzīvi, droši
ejot pretim nākotnei. Tādēļ, lai šinīs
svētkos izskanētu arī skaidra un cieša
apņemšanās atjaunotā Latvijā visiem stā-
vēt vienprātīgi par savas tautas brīvību
un arvien būt nomodā par dzimtās ze-
mes un brīvās valsts nākamību. ,,Klāt-
esošie uzsauca Valsts Prezidentam trīs-
kārtēju ,,Iai dzīvo!".

Ministru prezidenta adjutants
plkv.-ltn. Lukins dobelniekiem ne-
sa Ministru prezidenta sveicienus
viņu svētku dienā un viņa sirsnīgu pal-
dies zemgaliešiem par veikto lielo darbu.

Kurzemes divīzijas komandieris ģenerālis
Krustiņš nesa sveicienus no kara
ministra ģen. J. Baloža un armijas
komandiera ģen. Berķa. Sekoja „lai
dzīvo!" saucieni Ministru prezidentam,
kara ministram un armijas vadībai, val-
dībai un viņas uz Dobeli izbraukušam
pārstāvim — finanču ministram L. Eķim.

Parādes dalībnieki — aizsargi, aizsardzes,
Dobeles atbrīvotāji, ugunsdzēsēji, vanagi
un_ skolu jaunatne un organizācijas node-
filēja garām finanču ministram un pārē-
jiem goda viesiem.

Vakarā Dobeles baznīcā notika otrs
-svētku dievkalpojums, kurā sprediķi teica
mācītājs Strautmanis, bet tautas' namā
kāpt. Šēis īsuma raksturoja Zemgales at-
brīvošanas cīņas, kas beidzās ar ienaidnieka
padzīšanu no Dobeles, un pulkv.-leitn.
Bebris runāja par tautas varonības kultu
un tā nozīmi.

Vakarā notika kopmielasts, kas izvērtās
par lielu uzticības demonstrāciju valdībai.
Runātāji izcēla tagadējās valdības nopel-
nus un rīcības pareizību un guva jūsmī-
gāko piekrišanu. Pēc finanču ministra
runas ovācijas nemaz negribēja rimties.

Finanču ministrs L. Ēķis teica: „Pat-
laban ir tāds laikmets, ' ka mēs svinam
svētkus, atcerēdamies bijušās, pagājušās
cīņas un smeļoties spēkus turpmākam
darbam, ikdienišķam darbam, — un ja
būtu vajadzīgs — turpmākām cīņām.
Tāda ir šo svētku nozīme, tāda ir šo
svētku dziļāka izpratne. Mēs mācāmies
atcerēties tos laikus, kad mums grūti
gājis. Un mēs atrodam arvienu vairāk,
ka mēs galu galā esam tā vērti, ko esam
sasnieguši. Brīnumi pasaulē vairs neno-
tiek, notiek tikai tas, ko mēs paši darām.
Ja mēs tagad runājam par krizi, tad tā
ir pārpilnības krize, jo mēs nezinām,
kur liksim tos kviešus, rudzus, to cukuru,
ko esam saražojuši.

Mūsu tautai no veciem laikiem bija
tāda enerģija uzkrāta, ka notika tas, ko
še nosauca par brīnumu. Man bija gods
iet kopā ar mūsu atbrīvotājiem no pir-
mās līdz pēdējai dienai. Te izpaudās
nesalaužama griba — mirt vai uzvarēt.
Tas ir tas brīnums, tas spēks, kas uzkrāts

tauta gadu tūkstošiem. Tāpat ari tas ir brī-
nums, ka Zemgale ražo vairāk, nekā
spēj izlietot. Tā ir pelēkā darba rūķa
darba griba, iekšējais spēks un dziņa.
Tas ir tas gars, kas vada un bez kura
mēs neko nebūtu sasnieguši, ne 1918. vai
1919. gadā, ne arī šogad. Jo arī šogad
vajadzēja cietas darba gribas — riskēt sevi.
Esmu dzirdējis stāstam, ka neviena valsts
un neviens liels pasākums nevar plaukt
un zelt, ja viņa pamatos neiemūrē dzīvu
cilvēku, dzīvu cilvēku sirdis. Mēs mūsu
Latvijas pamatos esam likuši pārāk daudz
šis dzīvās sirdis. Varbūt taisni mūsu
zemes labākie dēli ziedojuši savas dzī-
vības, lai mums, kas vēl esam dzīvi
palikuši, dzīve būtu labāka. Tā arī
mūsu 15. maija vadoņi. Tie neko vairāk
neprasa. Tie atdevuši visu sevi Latvijai.
Tādēļ mēs tagad jūtam pār visu zemi nevil-
totu sajūsmu, neviltotu uzticību. Mēs arī
apzināmies, ko tas nozīmē, kādu atbildību
tas uzliek tagadējai valdībai. Beigušās
visas savstarpējās „šeftes", vispārējā ko-
rupcija. Vai mums vienmēr būs viegli
tikt galā ar visām problēmām, kā tas
bija līdz šim, to nezinu, bet katrā zinā
mums jābūt sagatavotiem arī uz grūtā-
kiem laikiem. Bet ja mēs esam tikuši
cauri 1918. un 1919. gadam un ja mūs
nespēja iznīcināt inde, kas mTisospārāk
dziļi bija ievilkusies līdz 15. maijam, tad
neredzu spēkus, kas mūs var nospiest
un atņemt mums tālāko gribu dzīvot un
progresēt. Vecie laiki, kādi bija starp sat-
versmes sapulces sanākšanu un 15. maiju,
nekad vairs neatgriezīsies. Pieminot
šodien Dobeles atbrīvošanu un garā
skatoties atpakaļ uz .visu atbrīvoto
Latviju, lai vienmēr paturam prātā to,
kas mums spēkus uzkrājis, lai mūsu
senču tikumi paliek svēti mūsu sirdīs.Lai nekad neaizmirstam to, ko plkv
Bebris šodien teica savā referātā: Ne-
aizmirstiet varoņgaru, palīdziet viņu kul-tivēt un tālāk dēstīt mūsu jaunatnē
mušu bērnos." Beigās finanču ministrs
uzaicināja uzsaukt trīskārtēju „Lai dzīvo'"15. maija vadoņiem — Ministru prezi-
dentam Dr K. U 1 m a n i m , kara minis-
tram ģen. J. B a 1 o"d i m un ģen. K. B e r-
ķim. Lielā sajūsmā klātesošie nodzie-
dāja „Lai līgo lepna dziesma.'

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi Madonas

frizieru veikaliem,
pieņemti Madonas pilsētas valdes 1934. gada
11./12. oktobra sēdē (11. protokola 4. §) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departam. 1934. g. 14. novembra 101557. rakstu.

1. §. Katram frizieru veikalam jāat-
rodas atbildīgas personas vadībā. Par
atbildīgu frizieru veikala vadītāju var būt
abēja dzimuma personas, kurām pilsētas
valde izdevusi rakstisku atļauju.

2. §. Frizieru veikalu atvēršanai jā-
izprasa pilsētas valdes atļauja. Atļauju
izprasot, jāuzrāda Rīgas sv. Jāņa ģildes
frizieru amata, Latv. frizētavu īpašnieku
apvienības vai kādas citas frizieru sa-
biedrības izdota apliecība, ka frizieru
veikala atļaujas izprasitājs prot frizieru
arodu un. ir izturējis pārbaudījumu.
Līdzšinējiem frizieru veikalu īpašniekiem
vai atbildīgiem vadītājiem, kam nav
vajadzīgās atļaujas un apliecības par
frizieru amata prašanu, tādas jāiegūst
3 mēnešu laikā pēc šo noteikumu izsludi-
nāšanas „Valdības Vēstnesī"; pretējā
gadījumā frizieru veikali slēdzami.

riezime. Ja frizieru veikalu manto
veikala īpašnieka atraitne, kurai nav
pašai tiesības nodarboties frizieru
arodā, tā var turpināt darbību, ja
pieņem atbildīgu darbnīcas vadītāju.

3. §. Frizieru veikalu darbnīcām jābūt
vienai vai vairākām gaišām un tirām
istabām ar piemērotu ventilāciju. Tel-
pām pastāvīgi jābūt tīrām, un tajās
redzamā vietā jābūt: 1) mazgājamam
traukam ar tīru ūdeni, ziepēm un dvieli;
2) pietiekošam vairumam virsdrēbju pa-
karamo un 3) spļaujamiem traukiem ar
dezinficējošu šķidrumu. Frizieru veikalā
atļauts novietot tikai arodam un publikai
nepieciešamās mēbeles un uzglabāt tos
priekšmetus un vielas, kas nepieciešami
friziera amata izpildīšanai. Veikala telpas
nedrīkst izlietot dzīvošanai un gulēšanai,
ne citu uzņēmumu vajadzībām, bet vienīgi
friziera amata izpildīšanai.

4. §. Friziera amatu izpildīt nav at-
ļauts personām, kas slimo ar venēriskām,
citām lipīgām slimībām vai arī ar ādas
un matu slimībām lipīgā stadijā. Fri-
zieru veikalos nodarbinātie frizieri un
mācekļi padoti ārsta kontrolei. Pārbau-
dāmām personām pašām jāsamaksā ārsta

honorārs pēc pilsētas valdes apstiprinātas
takses. Ārsta apliecību, t. i. veselības
kontroli var pieprasīt tikai pilsētas valdes
sanitārās komisijas locekļi vai pilsētas
sanitār-vai apriņķa ārsts tādos gadījumos,
kad pastāv dibinātas aizdomas, ka zināma
persona slimo ar šai pantā minētām sli-
mībām.

5. §. Friziera veikala personālam jā-
ģērbjas tīri un pieklājīgi. Amatu izpil-
dot, personālam jāvalkā balti un tīri priekš-
auti vai balti priekšā sapogājami svārki.
Pirms katra klienta apkalpošanas frizie-
rim jānomazgā rokas ar ziepēm.

6. §. Visi friziera veikala darba rīki
un instrumenti jātur pilnīgā tīrībā un
pirms un pēc lietošanas rūpīgi jānotīra
un jādezinficē.

Bārdas dzīšanas vajadzībām nepiecie-
šamās otes un ziepju bļodiņas izmazgā-
jamas vārošā ūdenī.

Klienta sejas vai matu noslaucīšanai
lietojamai veļai jābūt tīrai un izgludinātai.
yeļu pirms mazgāšanas aizliegts otrreiz
lietot. Galvas atbalsts katrreiz jāpārklāj
ar tīru drēbi vai tīru papīru.

Aizliegts lietot pūdera slotiņas, bet to
vietā jālieto higroskopiska vate. Galvas
sukas uzturamas vislielākā tīrībā un vis-
maz reizi dienā jānotīra ar benzīnu vai
jānovāra sodā atšķaidījumā. Lietotā vate,
papīrs un visi citi atkritumi tūliņ jāno-
gādā projām un jāiznīcina.

7. §. Personas, kurām kāda matu vai
ādas slimība, nemaz nav apkalpojamas,
bet ja friziera veikala personāls, kad tas
jau stājies darbā, pie klienta atrod matu
vai ādas slimību, tad tādu personu ap-
kalpošanai lietotie instrumenti un veļa
tūliņ jānoliek atsevišķi un pirms jaunas
lietošanas pamatīgi jānomazgā ar ziepēm
karstā ūdenī. Instrumenti pēc tam jāno-
tīra ar vati vai drēbi, kas iemērcēta
dezinficējošā šķidrumā (piem. 70% spirtā
vai ziepju spirtā).

8. §. Personālam stingri aizliegts aiz-
tikt pirkstiem ievainojumus, kas radušies
klientam pie bārdas dzīšanas vai matu
griešanas. Veikalā šādiem gadījumiem
jābūt pieejamiem dezinficējošiem līdzek-
ļiem brūču dezinficēšanai (60%—700/0
spirtam).

9. §. Visiem frizieru veikaliem virs
ieejas durvīm ielas pusē jāpiestiprina iz-
kārtne ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.

10. §. Frizieru veikala atbildīgai per-
sonai jāievēro visi sanitārie noteikumi un
pilsētas valdes un sanitārkomisijas norā-
dījumi.

11. §. Frizieru veikalos šie noteikumi
izliekami publikai redzamā vietā.

12. §. Par šo saistošo noteikumu ne-
ievērošanu frizieru veikalu atbildīgās per-
sonas saucamas pie atbildības pēc Sodu
likuma noteikumiem.

13. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt policijai un pilsētas
valdei.

14. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Madonas pilsētas galva
Šteinbergs.

Sekretārs 0. K r a f t s.

LTA iekšzemes zinas.
Rīgā, 24. nov. Ministru prezidents

Dr K. Ulmanis piesūtījis kara ministram
ģenerālim J. Balodim sekošu rakstu:

„Augsti godātais ģenerāja kungs. Lūdzu
nodot manu sirsnīgāko pateicību Dau-
gavpils garnizona Lāčplēša kara ordeņa
kavalieru un karavīru saimei par svei-
cienu un svinīgo solījumu. Ticu, ka
Lāčplēša gars, kas kvēloja mūsu
brīvības cīnītāju sirdīs un vainagoja
viņu cēlo pašaizliedzību ar uzvaru
kaujas laukos, arvien iedvesmo un stip-
rina mūsu veco cīnītāju un jauno kara-
vīru tēvzemes mīlestību."

Kara ministrs ģenerālis Balodis savu-
kārt šo rakstu paziņojis Daugavpils ap-
gabala garnizona priekšniekam ar lūgumu
nodot šo pateicības apliecinājumu Lāč-
plēša kara ordeņa kavalieru un karavīru
saimei.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 26. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03 3 151 Anglijas mārciņa 15,32—15,62100 Francijas franku 20 21—20 41

ļ°0 Beļģijas beigu 72^)5—72^000 Šveices franku 99,95—100,95
°0 ļ.''jas liru 26,40—26,90
00 Zviedrijas kronu 80,00—82,00100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00

»°0 Dangas kronu 69,00—71 00
00 Austrijas šiliņu 61,00—63 00

100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70 13 10100 Holandes guldeņu .... 207,60—20960
J00 Vācijas marku 123,00—123^80100 Somijas marku 6 70 7 00
!°i! i^.'J as kronu 84^50—86,5000 Polijas zlotu 57,80—59,00100 Lietavas litu 51 70—52 10
100 Dancigas guldeņu .... 101^00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—1008Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks:

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Dailes teātrī sestdien izrādīja pirmo

reiz lielā norvēģu rakstnieka Knuta
H a m s u n a romāna dramatizējumu
,,Augusts , pasaules braucējs"
(Marijas Liepiņas dramatizētu). Dienu
priekš tam turpat teātrī notika priekš-
lasījumi un paskaidrojumi par šo lielo
norvēģu rakstnieku, viņa darbiem un
idejām. Tā bija augusi publikas interese,
un pirmizrādē teātris bija skatītāju pār-
pildīts līdz pēdējai vietai. Ko publika
redzēja izrādē? Daudz un dažādus
skatus no norvēģu vienkāršās lauku
dzīves un darbības, kuru centrā grozījās
„pas_aules klaidonis Augusts", kas teicās
redzējis visas pasaules malas, Ameriku,
Indiju un diezin vēl kādas zemes, pil-
sētas un tautas un par tām un par sevi
un savu darbību un panākumiem prata
stāstīt brīnuma lietas. Viņš uzsvēra ne-
mitīgi, ka no pasaules jāmācās, jāieved
vienkāršā lauku dzīvē visādas modernas
ietaises, jāceļ mājas, fabrikas, bankas.
Daudzi klausījās uz viņu kā uz pestītāju,
un sādža sāka pārvērsties, tikai ne uz
labo pusi. Uznāca vispārīgs trūkums un
bads. Iemeslu tam pateica Augusta
ideju pretinieks vārdā Ezra, kas ne-
atrāvās no zemes darba, sava spēka
avota. Savā zemes saimniecībā iekrāto
labību izdalot trūkumcietējiem, viņš
sacīja: „Jūs nebijāt nabagi, jums pie-

derēja kalni, meži, pļavas, tīrumi, bet jūs
tam visam aizbūvējāt mājas priekšā, ne-
lietderīgi uzceļot pilsētiņu uz aramās
zemes. Iemīļojat "atkal savu zemi, kopjat
to, un viņa jūs atkal pabaros". Tā mā-
cība, kas ne norvēģiem vien ievērojama.
Tas ir šīs drāmas veselīgais kodols.
Raibumu lugā ienes ari vairāki mīlas
skati un notikumi. Dailes teātra režijas
paņēmieni vispārīgi pazīstami. Tie iziet
stipri uz techniskās puses izkopšanu un
ārēju efektu sagādāšanu. Šoreiz viens
tāds skats bija Augusta brauciens laivā
pa briesmīgu negaisa laiku, kas, likās,
nebija izdevies. Par ne visai labi izdevušos
nosaucams arī viss šis Hamsuna romāna
dramatizējums. Tas neparāda Hamsuna
savdabīgo vienkāršo, tomēr dziļo tēlo-
šanas veidu un viņa patieso saturu. Kā
visos garo romānu dramatizējumos, ari
te mēģināts savirknēt skatus uz skatiem,
t. i. dot romānvi saīsinātā veidā, bez
dziļāka saistījuma, ko režija no savas
puses cenšas pakuplināt un dzīvu padarīt
ar starpās iepītām dziesmām un dejām.
Lai kā luga izdevusies, bet jāsagaida,
ka tā sava raibuma un populārā Ham-
suna dēļ piedzīvos vēl dažu labu izpār-
dotu izrādi. Tāda tā bija ari vakardien
pirmajā atkārtojumā.

Garo raibo Augusta lomu nācās izpildīt
jokdarim Augustam Mitrevicam, kas
tiešām dažreiz šo nopietno meļa' lomu
pārvērta jokos. Viņa pavadonis Edevards
(Zīle) it pieņēmīgi izpildīja mīlētāja lomu.
Ar sevišķu uzslavu jāizceļ Auguste Prince,
kā ciema vecākā sieva, kas ļoti raksturīgi,
cieti, stingri, tīrā hamsuniskā garā iz-
pildīja šo lomu. Arī Lilita Bērziņa bija
laba savas mīlestības lomas pirmajā daļā.

A.'
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Valsts tipogrāfija
izgatavojusi

Mantojumu lietu kārtošanas
veidlapas.

Veidlapām pavisam ir 12 at-sevišķu formu; no tām četras
(9—12.) paredzētas tikai Lat-

. galēs vajadzībām.
Apsūtot veidlapas, Valsts tipo-grāfija lūdz noteikti minēt, kādasformas apsūtītājam būtu derīgas

lai iiLceltos pāpratumi, izpildot
apsūtijumus.

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī.



(Tiesu
sludinājumi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p., pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 28. jūlijā Alūksnē
mirušā Jāņa Pētera d. Kļavas-
Kļaviņa ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. novembri.
L. 5247/34 23474

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. -nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p.. un Viet.
civīilik. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Ozola lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1934. g. 7. novembrī publicēto
1930. g. 2. jūlijā Gatartas pag.
mir. Bertas Gusta m. Pētersons,
ari Ozols, dzini. Lapiņš, 1927. g.
25. jūnijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Bertas
Pētersons mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
L. 5002/34. 23455v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atlkātā tiesas sēdē 1934. g.
30. oktobrī, izklausījusi Jēkaba
Rabinoviča maksātnespējas lietu
(izsludināts,, Vaid.Vēstn." 1931.g.
18. sept. 209. num.), nolēma:
atzīt Jēkaba Rabinoviča maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
L- 324,1 g. 23516o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 15. jūlijā Jumpra-
vas pag. mir. Reiņa Anša d.
Lapiņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 12. novembrī.
L. 5192/34. g. 23470

Priekšsēdei, b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 7. jūlijā Lazdo-
nas pag. mir. Ilzes Anša (Anča)

m. Budevics, dz. Kļaviņš, ir atkl.
mantojums,un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 12. novembrī.
L. 5209/34. g. 23471

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p. un ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1934. g. 30. _ oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Zālītis
parādu pēc obligācijaspar773rbļ.,
kas apstiprināta 1876. g. 26. jūn.
ar 932. num., uz nekustamo
mantu no Madonas apr. Vietalvas
muižas atdalītām „Vec-Pīlēnu
JVsl 18" mājām ārzemes grāmatu
reģ. 2339. num., ko izdevis
Reinis Zālīts par labu Vilhelmam
Palēnam pirkuma summas atli-
kuma nodrošināšanai, kā minētā
obligācija ar Rīgas apgabaltiesas
1911. g. 13. dec. un 1912. g.
13. janvāra lēmumu atzīta par
iznīcinātu un viņas vietā, saskaņā
ar 1912. g. 24. maija ierakstu
JVs795, izdots izraksts 1912. g.
9. jūnijā JVs 3563 toreizējiem
Vietalvas muižas īpašniekiem Šar-
lotei-Marijai-Konstancei Rūdolfa
meitai Pālens, dzim.Brimmers, un
Fridricham-Vilhelmam Vilhelma
dēlam Palēnam, ir samaksājis,
bet augša minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās , tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad sīs sludinājums ie-
spiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, — obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
5108/34. II g. 23494o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p., pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 26. martā Kastra-
nes pag. mir. Andreja Mārtiņa
d. Melnbārža (Melbārža) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. novembri.
L. 5206/34 23481

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 3. martā Rīgā mir.
Kristapa Pētera d. Kača ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā;
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
L. 5241/34. 23482

Priekšsēdētājab. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. aprīlī ' Rīgā
mir. Matildes Indriķa m. Miķel-
sons ir atklāts mantojums, * un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 10. novembrī.
L. 4457/34. 23479

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens. Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
7. novembrī izklausīja Karlīnes
Pētera m. Nītnants, dzim. Freide,
u. c. hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju, apstiprinātu
1875. g. 27. maijā ar 454. num.
nedzēstā summā par 400 rbļ.
uz nekustamo mantu Valkas apr.
no Smiltenes pils. muižas atdalī-
tās zemnieku zemes „Treides"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
734. num. par labu mirušā
J. S. Bandava mantniekiem,
kura cedēta uzrādītājam.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
L. 4341/34. II g. 23497o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ur Civīlproc. nolik. 1684., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīilik. 2451. p. pamata, uz
Pētera Žīgura lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 7. novembrī,
publicēto 1933. g. 26. janvāri
Rankas pag. mir. Kārļa Friča d.
Žīgura 1932. g.29. novembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
kādas tiesības uz mir. Kārļa Žī-
gura mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
L. JVs 4825. 23452v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīilik. 2451. p. pamata, uz
Elfrīdesr Engelbrechts pilnvarn.
priv. adv. P. Rēķa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šaī tiesā 1934. g. 7. no-
vembrī publicēto 1934. gada
17.jūlījā Rīgā mir.Jūlija (Juliusa)
Heinricha d.Engelbrechta 1934.g.
14. jūnijā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Jūlija Engelbrechta manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parrāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. novembri.
L. 5212/34. 23457v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 10. decembrī Maz-
straupes pag. mir. Jāņa Pētera d.
Abzaloma (Abzalonaj ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 12. novembrī.
L. 5196/34 23472

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g. 30. ok-
tobrī izklausīja Mildas-Katrīnes
Elsis, dzim. Kalniņš, hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
apstiprinātu 1895. g. 9. februāri
ar 59. JVs tagad atlikumā par
299 rbļ. 12 kap. ar 6% gadā. uz
nekustamu mantu Valmieras apr.
Rūjienas-Ternējas muižas zem-
nieku zemes „Eversu 7. JVs" māju,
ar zemes grāmatu reģ. 4279. JVs
par labu Pēterim Jēkaba d.
Krastiņam, kas viņu cedējis
blanko, pēc kam tā pārgājusi uz
bij. zemnieku agrārbankas Rīgas
nodaļu kā blanko cesionāru un tā
apgrūtina arī no šīm mājām
atdalītas Pīlādžu un Strautiņu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
7590. un 7591. JVs.

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
L. 4110. 23495v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.30. ok-
tobrī izklausīja Kārļa Kārļa d.
Ozola hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju, apstipri-
nātu 1887. g. 28. novembrī ar
1791. JVs par rbļ. 769,— ar 5%
gadā uz nekustamu mantu Val-
mieras apr. Ķieģeļu muižas zem-
nieku zemes Ogenu mājām, ar
zem. grām. reģ. 3032. JVspar labu
Aleksandram Fegezakam (Vege-
sack) . 3845. 23496v

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932.g. 3. maijā mir. Kārļa Andre-
ja d. Jostsona ir atklāts mantoj.,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
L. 5230/34 23473

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārav. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 27. janvārī Mīlgrāvī mir.
Annās Laimītes (Laimīts), dzim.
Vimbsons, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo mantoj.
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
L. 5201/34. 23476

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. un Viet. civīilik.
2451. p. pamata, uz mir. Pētera
Baloža mantojuma masas aiz-
gādņa Jāņa Birša lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
7. novembrī publicēto 1927. g.
26. aprīlī Smiltenes pag. mir.
Pētera Pētera d. Baloža 1927. g.
26. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Pētera Baloža mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdalīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.
L. 5190,34. 2345Iz

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.. 1631.
un 1710. p. pamata,paziņo, ka
pēc 1934. g. 8. augustā ar ap-
gabaltiesas lēmumu par mirušu
atzītās bezvēsts prombūtnē esošās
Veras Brinkens ir atklāt? manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem. legātāriem,

fideikomisāriem,kreditoriem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu iaikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par tiesības
zaudējušām! L. 4811/34. 23475v

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 25. jūnijā mir. Jūlija
(Jūliusa) Jura d. Penča ir atkl.
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 12. novembrī.
L. 5237/34. 23468

Priekšsēdei, b. B. Cīrulis.
Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 6. jūlijā Rīgā mir.
Paulīnes-Jūlijas Friča m. Balodis,
dzim.Tomsons, ir atklāts manto-
jums, uti uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t. pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām. L. 5233/34. 23469v

Rīga, 1934. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet. Civīilik.
2451. p. pamata, uz Zelmas
Krastiņš lūgumu, uzaicina visas
persorfas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 7. novembri publi-
cēto 1934. g. 20. jūnijā Ternejas
pag. mir. Jēkaba Ādama d.
Krastiņa 1934. g. 15. februāri pu-
bliskā kārtībā sastādīto Jēkaba
Krastiņa un tā sievas Zelmas sav-
starpējo testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Krastiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
L. 5235. 23454v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīilik. 2451. p. pamata , uz Jāņa
Rūdolfa d. Ziediņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām it
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 7. no-
vembrī publicēto 1933. g. 11. jūt
Vaives pag.mir. Kristīnes Ziediņš
dzim. Rozenbergs, 1930.g. 12. okt!
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Kristīnes
Ziediņš mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. .

Rīgā, 1934. g. 12. novembri.
L. 4871/34. 23453

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 30. X/7. XI lēmumu
ir atzinusi Robertu Panderi, dzīv.
Rīgā Stabu ielā 62/22 par maksāt-
nespējīgu parādnieku netirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi
1) uzlikt aizliegumu parādnieka
nekustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot ' Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, tāpat arī
summas, kas prienākas .estādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apga-
baltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka un par sum-
mām, kādas parādniekam pienā-
kas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat ari par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi 2 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vestu."- Par zvēr. aiz-
gādni iecelts zvēr. adv. Michails
Eljašovs, dzīv. Rīgā Elizabetes
ielā 10a, dz. 4.

Rī<rā, 1934. g. 10. novembri.
L. 4423. 23517o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata , paziņo, ka pēc
1928. g. 22.' augustā Slokā mir.
Jāņa- Eduarda Kr stapa d. Veisa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. novembri.
L. 5248/34. 23483

Priekšsēdētājab. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
30. oktobri izklausīja Pētera
Jāņad.Rudzīša hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma daļas,
apstiprinātas: a) 1906. g. 2. okt.
un b) 1906. g. 2. okt. ar 834. num.
par: a) 200 rbļ. un b) 100 rbļ.
uz nekustamo mantu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas pag. Tīruma-Nauk-
šēnu māju ar zem. grām. reģ.
3926. num. par labu a)Lotei Lins,
dzim. Rudzīts un b) Līzei Strauss,
dzim. Rudzīts.

Rīgā, 1934. g. 10. novembri.
3708. 23499o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
% P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
30. oktobri izklausījusi Ženijas
Rismanis lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni-Robertu
Augusta d. Rismani par 1
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jāni-Robērtu
Augusta d. Rismani,
1887. g. 18. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 15. novt
L. 1812. II.

Priekšsēd. b. B. C
Sekretārs P. B

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. gada 15. februārī mir.
Andreja Mārtiņa d. Liepiņa un
1931. gada 26. janvārī mir. Līzes
Liepiņš, dzim. Baltiņš, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 12. novembri.
L. 5210/34. 23467v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. L a s m a 11 i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. ģ.
30. oktobri izklausīja Aleksandras
Jāņa m. Liepiņš, dzim. Ziiūzis,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, apstiprinātu 1906. g.
13. martā ar 97. num. par
273,35 rbļ\ atlikumā ar 6% gadā
uz nekustamo mantu Madonas
apr. Lubejas muižas Krievleju
JVs25 māju ar zemes grāmatu reģ.
2393. num. par labu Reinim
Andreja d. Liepiņām.

Rīgā, 1934. g. 10. novembri.
3320. 23498o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā . tiesas sēdē 1934. g.
7. novembri, izklausījusi Solo-
mona Izāka d. Taubkina maksāt-
nespējas lietu (izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1925.g. 5. dec. 273. num.)
nolēma: lietu izbeigt kreditoru
prasību atsaukšanas dēļ.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
L. 8/1 g. 23515o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1901. g. 12. martā Slokā mir.
Jēkaba Andreja d. Lācberga (Los-
berga) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 12. novembri.
L. 5232/34. 23477

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet.
Civīilik. 2451. p. pamata , uz
Roberta Grīnšteina lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
7. novembri, publicētiem 1933. g.
2. decembri Slokā mir. Annas
Indriķa m. Grīnšteins, dzim.
Raiskums, 1932. g. 3. maijā
publiskā kārtībā un 1933. g.
8. maijā mājas kārtībā sastādīt,
testamentiem, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Annas Grīnšteins mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.
L.5211/34. 23450b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 22. septembrī
Rīgā, mir. Dores Biriņš, dzim.
Petrītis, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 12. novembrī.
L. 5185/34. 23478

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g.7. oktobrī Rīgā ' mir. Matil-
des Kārļa m. Polītis, dz. Bušs,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesība,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem' u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.
Rīgā, 1934. g. 13. novembrī

L. 4769/34. 23461
Priekšsēd. b. B. Cīruiis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 4. janvārī Rīgā mir.
Elvīras Jāņa-Jura m. Zālītes ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu" vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.
L. 5239/34. 23462

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 30. augustā Smil-
tenes pag. mir. Dāvja Jēkaba d.
Līča ir atklāts mantojums , un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.
L. 5199/34 23464

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934.g. 30. aprīlī mir. Georga-
Valfrīda Krauzes ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. ?

Rigā, 1934. g. 13. novembrī.
L. 5236/34. 23465

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
7. novembrī izklausīja Emmas-
Elizabetes Jāņa m.' Lapekins
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, apstiprinātu 1913. g.
14. janvārī ar JVs 15 par rbļ. 12.000
ar 6°/p gadā uz nekustamu mantu
Valmieras apr. Jaunvāles pag.
jaunvāles muižas ' „Burkšu JVs 2"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
959. num. par labu Jānim Lācim,
pie kam par augšā minēto obligā-
ciju atbild solidāri arī ,,Jaun-
burkšu JVs 2A" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra 4416. num.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
L. 3028 23616z
Priekšsēdēdētāja b. B. C ī r u i i s

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1888. g. 31. maijā Lejasciema
pag. mir. Pētera Jāņa d.Obrama
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.
L. 5250/34. 23466

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
5. septembrī, izklausījusi Šefteļa
Neiberga mantojuma masas
maksātnespējas lietu (izsludināta
,,Vald. Vēstn." 1932. g. 14. nov.
258. num.), nolēma: atzīt mir.
Šefteļa Neiberga (Neuberga) man-
tojuma masas maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un tās konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.
L. 3992/32. I g. 23518z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 30. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Raiņa ģimnāzijas biedrība,
ar valdes sēdekli Rīgā. 23029z
Nod. pārz. v. L. B r u e m m e r s.
Sekretārs K F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
6.novembra lēmumu pārreģistrēta
Latvijas parapsiholoģijas biedrī-
ba ar jaunu nosaukumu Biedrība
,,Jogas zinātņu centrs Latvijā"
un reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 8. aprīlī
pieņemtie grozītie statūti. 23108
Nodaļas pārz. L. B r u e m m e rs.
Sekretārs K-Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
30. oktobra lēmumu reģistrēti
Mazrūpnieku un amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrības biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 16. septembrī
pieņemtie grozītie statūti. 23624
Nod. pārz. v. L. Bruemmre s.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1893. g.
27. augustā mir. Jāņa Štrobindera
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. novembrī.
M. 1. 2117/34 23030

Priekšs. v. A. Ve iss.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
10. maijā mirušās Idas-Amā-
lijas Pīrons, dzimušas Arkliņš,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanasdienas „VaIdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. novembrī.
M. 1.2113/34 23031

Priekšs. v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ernests
Strauts un Anna Strauts, dzim.
Dēls, noslēguši savstarp. līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1934. g .1. nov. ar reģ. 21530 n.,
ar kuru viņi atti.cībā uz viņu
noslēdzamo iaulību ir atcēluši
CivīU'kumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.
L. 5289. 24108

Priekšsēd. b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. Birkens.

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24. oktobrī, izklausījusi Zelmas
Purviņš-Gaļinovskis lūgumu ie-
celt aizgādnību bezvēsts prom-
būtnē esošā Jāņa Jura d. Purvina-
Gaļinovska atstātai mantai, no-
lēma: nodibināt aizgādnību bez-
vēsts prombūtnē esošā Jāna Jura
dēla Purviņa-Gaļinovska atstātai
mantai, par ko izpildīšanai pa-
ziņot attiecīgai aizgādnības ie-
stādei. L. 5065. 24271b

Priekšsēd. b. B . Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina '
visus, kam būtu uz 1934. g.
17. februārī mirušā Embrika
Anša d. Puļķekalna atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „VaId.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. novembrī.
M. I. 2107/34. 23032

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p!
pamata, uzaicina visas personas ,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 21. maijā mirušā Jāna
Jāņa d. Laukirbes sastād. testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu , pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13.novembrī.
M. 1. 2140/34. 23572
Priekšsēd.' v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 7. novembra lēmumu
ir atzinusi Jankeli Levitāsu, dzīv.
Rīgā, L. Jaunā ielā 37, dz. 3,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu pa-
rādnieka nekustam. īpašumiem,
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās, un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku, tā-
pat arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā tāpat
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. pal. Alfrēds Langenfelds,
dzīv. Rīgā, Tērbatas ielā 7.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.
L. 800. 23519

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 17. februārī mirušās
Margrietas Jāņa meitas Vangals
dzim. Kalējs, atr. Spičkus, 1933.'
g. 27. jūlijā, notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā

skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. novembrī.
M. 1. 1836/34. 23573
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekietā.s M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 6. nov.
Elizes-Paulines (Ernas Upīne,
dzim. Baumanis) prasības lietā
pret Aleksandru Upīne par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1915. g. 28. maijā Rīgas Tri-
jādības Pārdaugavas pareizticīgo
baznīcā starp Aleksandri Upīne
un Elizu-Paulini-Ernu Upīne,
dzim. Baumanis, atļaujot prasī-
tājai tūliņ pēc šī sprieduma
spēka stāšanās doties jaunā lau-

lībā; piedzīt no atbildētāja par
labu prasītājai tiesāšanās iz-
devumus Ls 31,—.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.
1011. 24272b

Priekšsēd. v. L. B r u e m m e r s.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631. un 1710. p. pamata , uz '-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
5. aprīlī mirušā Andreja Jāņa d.
Jurgensona (Jirgensona) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t . t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām .

Jelgavā, 1934. g. 14. novembrī
M. 1. 2135/34. 23625z

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g o.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 7. janvārī mirušās
Edas Indriķa m. Piņķis, dzim.
Vādzemniekš, atstāto'' manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 13. novembrī.
M. 1. 2129/34. g. 23583

Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
6. jūnijā mir. Paula Ernesta d.
Doniņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 13. novembrī.
M. 1. 2124/34. g. 23584
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devin gtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Aifrēdam-Krista-
pam Vidiņam piederošās nekusta-
mas mantas Svētes pag. Žebru-
Galiņu (Gailu) māju zemes grā-
matu reģistra folijā JVs 3979 ie-
rakstīts prasījuma dokuments-
obligācija par 760,— krievu cara
rbļ., kas izdota 1914. g. 15. jan-
vārī uz Dāvā Vidiņa vārdu' un
korroborēta 1914. g. 24. janvārī
ar JVs 189, ierasties šaī tiesā 1
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,V?!d.
Vēstnesī", un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ru ie-
sniegs, tiesaatzīsto pat samaksātu
un lūdzējam Alfrēdam-Krista-
pam Vidiņam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. novembrī..
L. 740/34. 23628z
Priekšsēdētāja v. A. K 1 i n g o..

Sekretārs M. D e v i n g t el s.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu no-
daļā Zelmai Grinbergs piederējās
nekustamās mantas Tukuma apr.
Smārdes muižas Spindeļu māju
zemes grāmatu folijā JVs 2791
ierakstīts prasījuma dokuments-
obligācija par 6000,— krievu cara
rbļ., kas izdota 1907. g. 32. jan-
vārī uz Otto Hartmaņa vārdu un
korroborēta 1907. g. 23. janvārī
ar 64, ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs ,
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējai Zelmal-Cecilijai Grin-
bergs atvēlēs prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. novembrī.
L. '741/34. 23626z
Priekšsēdētāja v. A. K 1 i n g o.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 12. oktobrī mirušā
Andreja Jura dēla Vinberga
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. nov.
M. 1.2128/34. 23581
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 19. oktobrī mirušā
Jēkaba Friča dēla Krūmiņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. nov.
M. 1. 2115/34. 23582
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.31.jūlijā
mirušās Emilijas-Trīnes Pētera
meitas Grīnfelds atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. s. 13. novembri.
M. 1. 2132/34. 23574
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
28. februāri mirušā Kristapa
Erbsa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. novembrī.
M. 1. 2133/34. , 23575
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
17. maijā mirušās Emīlijas (Jū-
les - Emilijas) Anša meitas
Liekniņš, dz. Tilmanis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13.novembrī.
M. i. 2134/34 23576

Priekšs. v. A. Muhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
13. novembrī mir. Kristapa Jāņa
d. Knābes atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. novembrī.
M. 1.2137/34 23577

Priekšs. v. A. Muhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
26. aprīlī mirušā Indriķa Cielava
(Allik) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. novembrī.
M. 1. 2138/34 23578
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels .
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus,kam būtu uz 1933. g.
2. decembrī mirušā Teodora-
Jāņa (arī Jāņa-Teodora). Porstes
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem , legātā-
riem. fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā ,skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstn".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1934. g. 13. novembrī
L. 2125/34. g. 23579
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs E . Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. novembra nolēmumu, paziņo
ka 2500,— un 6000.— kr. rbļ!
parādi pēc obligācijām , korrob.
1) 1910. g. 10. septenbrī ar 2200
num. un 2) 1912. g. _ 20. augustā
ar 1622. num. uz Jēkabpils apr.
Taurkalnes muižas „Varton JVs3"
mājām, ar zemes grām. 3168.num.
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jiem Eduardam un Alisei Cīruļiem
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 13. novembrī.
C 1. 615/34. 23585z
Priekšs. v. A. M ii h 1 e n b a c h s.

Sekretārs M.D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā Ievai Reimanis piederošās
nekustamās mantas Sarkanmui-
žas zemes gabala zemes grāmatu
reģistra folijā JVs 3492 ierakstīts
prasījuma dokuments , obligācija
par 200 kr. cara rbļ., kas izdota
1903. g. 10. jūlijā ar Jāņa Heis-
tera vārdu un korroborēta 1903.g.
19. jūlijā ar JVs 733, ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējai Ievai Reimanis
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšami
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 13. novembrī.
L. 662/34 23627x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā ^- .da
29. oktobra nolēmumu , uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Hasei Lange piederošās
nekustamās mantas Jēkabpils pil-
sētā zemes grāmatu reģistra folijā
JVs 75 ierakstīts prasījuma doku-
ments pirkuma-pārdevuma lī-
gums par 400,— krievu cara rbļ.,
kas noslēgts 1886. g. 25. septembrī
uz Johana Biksa vārdu, cedēts uz
Taubes Rapoports vārdu un
korroborēts 1886. g. 16. oktobrī'
ar 5663. num., ierasties šaī tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,,
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējai Hasei Lange atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. novembrī.
L. 890/34. 23626z

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g o.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 77. panta pamata, paziņo-
Fricim Beržinskim, ka tiesa š. *g.
11. oktobrī aizmugures nosprieda
viņa laulību ar Katrini Beržinskis
šķirt.

Jelgavā, 1934. g. 14. novembrī.
L. 195/34. 23630z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 2000.— kr. rbļ. parāda akts,
korrob. 1912. g. 18. aprīlī ar
854. num. uz Jēkabpils apriņķa
Vecsaukas muižas ,.Kakkit JVs 41"
mājām, ar zemes grām. 3167.num.
atzīts par anullētu un lūdzējai
Ievai Maševskis (Mašavskis) dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 15. novembrī.
O. 1. 559/34. 23680z

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n s t e I s.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uzaici-
na visus, kam būtu uz 1933. g.
26. novembrī mirušā Jāņa Liepas
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem , legātāriem fi-
deikomisāriem , kreditoriem ' u.
t. t.. pieteikt savas tiesības šai

tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. novembrī.
M. i. 2126 34. 23580

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamāta, paziņo, ka Jānis-Volde-
mārs Rudzītis un Aleksandra
Rudzītis, dzim. Bernšteins, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1934. g. 1. novembrī ar
reģistra 8158. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši 'Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17.. novembrī.
L. 5280. 24107

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934 g 2o. jūnija Pabažu
pagastā mirušā Kārļa Otto dēla
Legzdiņa (Rozenfelda) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.
L. 5200/34. 23463

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Amālijas
Dima (Dyma) lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Jokimasu Dima
(Dyma) dēļ laulības šķiršanas ,
uzaicina atbildētāju Jokimasu
Dima (Dyma), kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīs.es personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku un savu juri-
disko dzīves vietu Liepājā neuz-
dos, nol'ks tiesas sēdi lietas aiz-
muguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 12. novembrī.
L. 326-L/34. 23033v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem uz Friča Samata
lūgumu viņa prasības lietā pret
Annu-Natāliju Samatsdēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Annu-Natāliju Samats, kuras
dzīves vieta prasītāja nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī '.

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku un savu juri-
disko dzīves vietu Liepājā neuz-
dos, noliks tiesas sēdi lietas aiz-
muguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 12. novembrī.
L. 324-L/34. 23034v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 174. num '., reģistra
174. num.) ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu „Hone
Mālers", kuras īpašnieks ir Hone
Mālers, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Sabilē, 1901. g. 17. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Saldū,
Upesmuižas ielā 43; darbības
nozare: tiidzniecība ai zirgiem;
uzņēmums atrodas Saldū, Upes-
muižas ielā 43; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1934. g. 1. janvārī.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24175 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 175. num., reģistra
175. num.) ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu „A. Liep-
nieks" , kuras īpašniece ir Anlīze
Liepnieks, Latvijas pavalstniece,
dzimusi Priekulē, 1885. g. 9. jū-
nijā, ar dzīves vietu Priekulē,
Aizputes ielā 3; darbības nozare:
pirmās vajadzības preču veikals;
uzņēmums atrodas Priekulē, Rai-
ņa ielā 9; uzņēmuma darbība
atklāta 1925. g. 1. martā.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24176 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 176. num.', reģistra
176. num.) ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu „Ilze
Putra", kuras īpašniece ir Ilze
Putra, Latvijas pavalstniece, dzi-
musi Kuldīgas pag., 1889. g.
31. augustā, ar dzīves vietu
Liepājā, Vites ielā 10, dz. 2;
darbības nozare: vīnu tirgotava;
uzņēmums atrodas Liepājā, Tir-
gus ielā 27; uzņēmuma darbība
atklāta 1928. gada 1. maijā.

Liepājā, 1934. g. 2k novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24177 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša

1934. g. 21 novembra lēmumu
(žurnāla 177. num.', reģistra
177. num.) ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu „Ch.
Lēvi, Liepājā", kuras īpašniece ir
Hana-Eta Lēvi, Latvijas pa-
valstniece, dzimusi Lietuvā, Kau-
nas guberņā, 1883. g. 18. maijā,
ar dzīves vietu Liepājā, Bāreņu
ielā 4; darbības nozare: koioniāl-
preču, siļķu un cukura tirgotava
un sāls maltuve; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Bāreņu ielā 4;
uzņēmuma darbība ' atklāta
1905. g. ar nosaukumu „Z. Lēvi",
bet ar tagadējo nosaukumu
1930. g. jūlija mēnesī.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24178 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 178. num.,' reģistra
178. num.) ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu „Icchoks
(Icik) Zivs, Aizputē, Lielā ielā 9",
kuras Īpašnieks ir Icchoks (Icik)
Zivs, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Aizputē, 1898. gada 18. de-
cembri, ar dzīves vietu Aizputē,
Pasta ielā 2; darbības nozare:
pirmās vajadzības preču tir-
gotava; uzņēmums atrodas Aiz-
putē, Lielā ielā 9; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1917. g'. 1. februāri.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24179 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 179. num., reģistra
179. num) ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu „Hiršs
Zivs", kuras īpašnieks ir Hiršs
Zivs, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Jūrkalnes pagastā, 1903. g.
7. jūnijā, ar dzīves vietu Jūrkal-
nes pagastā, Dižceļu mājās; dar-
bības nozare: lopu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Jūrkalnes pa-
gastā, Dižceļu mājās; uzņēmuma
darbībaatklāta 1934. g. 11. jūnijā.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24180 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 180." num., reģistra
180. num.) ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu ,,Haja
Feigersons", kuras īpašniece ir
Haja Feigersons, dzim. Pliskins,
Latvijas pavalstniece, dzimusi
Daugavpilī, 1903. g. 21. novembrī,
ar dzīves vietu Liepājā, Pētera
ielā 12; darbības nozare: gaļas
tirgotava; uzņēmums atrodas
Liepājā, pilsētas skārņos 137;
uzņēmuma darbība atklāta
1925. gadā.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24181 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 181. num. ', reģistra
181. num.) ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu ,,Perecs
Hiršhorns", kuras īpašnieks ir
Perecs Hiršhorns, Latvijas pa-
valstnieks, dzim. Kuldīgā, 1877. g.
28. februārī, ar dzīves vietu
Grobiņā, Lielā ielā 32; darbības
nozare: lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Grobiņā, Lielā ielā 32; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. gadā.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
24182 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Maijas Rudāks un citu lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1934. g. 5. martā Prodes pag.
Katužana mājās mirušā Andreja
Miķeļa d. Rudāka atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
iaikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām. »
Daugavpilī, 1934. g. 13. nov.

L. 1632a/34. 231 lOz
Priešsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Kansurs.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 12. novembrī nodaļas
reģistrā ,.A" ar 206. num. ie-
rakstīta firma: ,,Stearīna sveču
rūpniecība Neva, H. Rathauzs",
kuras īpašnieks Hermanis Rat-
hauzs, dzim. Liepājā, 1896. g.
22. sept., dzīvo Liepājā, Ulicha
ielā 20. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī, Saules ielā . 14; dar-
bības nozare: stearīna sveču
rūpniecība; uzņēmuma darbība
atklāta 1928. g. 20. februārī.

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24162 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 183. num., reģistra
183. num.) ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu ,,Hirš-
horns, Josefs", kuras īpašnieks ir
Josefs Hiršhorns, Latvijas pa-
valstnieks, dzim. Aizputē, 1876. g.
27. janvārī, ar dzīves vietu
Grobiņā, Lielā ielā 109; darbības
nozare: lopu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Grobiņā, Lielā
ielā 109; uzņēmuma darbība at-
klāta 1922. gadā.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24184 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabali.1. civīlnodaļa
uz Marjanas Matveks un citu lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1932. g. 18. novembrī
Laucesas pag. Altkirchu mājās
mirušā Ādama Jāzepa d. Matveka
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 13. nov.

L. 1811a/34. 23111z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangu 'rs.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 12. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 207. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „Brāļi Trainini", kuras
personīgie 'atbildīgie biedri:
1) Isers Trainins, dzim. Līvānos
1903. g. 6. septembrī, dzīvo Lī-
vānos, Rīgas ielā 194, un 2) Iz-
raelis Trainins, dzim. Līvānos,
1905. g. 23. aprīlī, dzīvo Livānos,
Rīgas ielā 194. Sevišķi piln-
varoti pārstāvēt sabiedrību Isers
un Izraels Trainini. Sabiedrības
sēdeklis atrodas. Līvānos, Rīgas
ielā 194; darbības nozare: ko-
loniālpreču un petrolejas tirgo-
tava; sabiedrība nodibināta
1934. g. 18. augustā un tad pat
atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V.Balodis.
24161 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 15. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 212. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „Ābrāms-Hiršs, Jankels
un Gilels Fridmaņi", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri: l)Ābrāms-
Hiršs Fridmanis, dzim. Daugav-
pilī, 1860. g., dzīvo Daugavpilī,
Iebraucamā ielā 58; 2) Jankels
Fridmanis, dzim. Grīvā, 1889. g.,
dzīvo turpat, un 3) Gilels Frid-
manis, dzim. Grīvā 1905. g.
22. jūnijā, dzīvo turpat. Se-
višķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Ābrams, Jankels un
Gilels Fridmaņi. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Daugavpilī, Ie-
braucamā ielā 58; darbības no-
zare: miltu un graudu tirgotava;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
28. augustā un tad pat atklāta
sabiedrības darbība. 24156

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 12. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 208. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: ,,Brāļi Baginski, Līvānos",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Voldemārs Baginskis, dzim.
Līvānos, 1905. g. 31. jūlijā, dzīvo
Līvānos, Vecbaznīcas ielā 8, un
2) Jānis-Rūdolfs Baginskis, dzim.
Līvānos, 1903. g. 3. septembrī,
dzīvo Līvānos, Vecbaznīcas ielā 8.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
sabiedrību Voldemārs un Jānis
Baginski. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Līvānos, Vecbaznīcas ielā
8; darbības nozare: tirgošanās
ar gaļu un desām; sabiedrība no-
dibināta 1934. g. 11. septembrī un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība.

Daugavpilī 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24160 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 184. num., reģistra
184. num.) ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu ,,Hiršs Goldin-
gers un Zāmuelis Hilelsons",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Hiršs Goldingers, dzim.
Aizputē, 1894. g. 11. aprilī, ar
dzīves vietu Aizputē, Jelgavas ielā
3, Latvijas pavalstnieks; 2) Zā-
muelis Hilelsons, dzim. Aizputē,
1880. g. 14. novembrī, ar dzīves
vietu Aizputē, Jelgavas ielā 7,
Latvijas pavalstnieks; darbības
nozare: lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai; sabiedrības sēdeklis
atrodas Aizputē, Jelgavas ielā 3;
sabiedrība nodibināta 1934. gada
1. janvārī uz nenoteiktu laiku un
sabiedrības darbība atklāta 1934.
gada 12. janvārī.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24185 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.,
uz Ludvikas Staņislava m. Vuš-
kāns lūgumu, saskaņā ar Civīlproc
lik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1892. g. 10. aprīlī v. st.
Pilskalnes pag. Liopu II mājās
mirušās Agates Jāzepa m. Pupiņš,
dzim. Juzans, atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. nov.
L. 1485a.,/34. 22896b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.l .civīlnodaļa,
uz Pētera-Adama d. Vuškāna
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 16 *28., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1931. g. 4. decembrī Rubenes
pag. Celminieku mājās mirušā
Antona Antona d. Vuškāna at-
stāto mantojumu, vai sakarā ar
šo manto urnu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludina urna iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 10. nov.
L. 1994a/34. 23045z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K Kangurs.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.,
uz Aleksandra Keirāna lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1608., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 22. aprīlī Salienas pag.
Torfjanicas mājās mirušā Foma
Jāzepa d. Keirāna atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 12. nov.
L. 1730a 34. 23112v

Priekšsēd. b. S t r a z d i ņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 9. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 205. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: ,,H. Cencipers un R. Ga-
merovs", kuras personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Hons Cen-
cipers, dzim. Krāslavā, 1874. g.
15. aprīlī, dzīvo Krāslavā, Kon-
stantīna ielā 6, un 2) Rubenis
Gamerovs, dzim. Polijā, Druiskā
1877. g., dzīvo Krāslavā, Kon-
stantīna ielā 6; katrs no tiem
sevišķi pilnvarots pārstāvēt sa-
biedrību. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Krāslavā, Kalēju ielā 2;
darbības nozare: manufaktūras
veikals; sabiedrība nodibināta
1934. g. 21. augustā un tad pat
atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24163 Sekretāra o. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1929. g. 23. (fktobri
mirušā Franča Franča dēla
Parpuca 1929. g. 18. jūlijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 10. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 13. nov.
L. 1200a/31. 23586z
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz Ksavera un Staņislava Kokinu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628', 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1924. g. 12. jūlijā Pilskalnes pag.
Pristaņas mājās mirušās Teklas
Jāzepa m. Kokins, dziii.Meinarts,
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.

L. 1486a/34. 23683z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangu 'rs.

Daugavpils apgabalt.l .civīlnodaļa,
uz Dementija Sivačenoka un citu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1930. g. 6. augustā Sa-
lienas pag. Sivakovu mājās mi-
rušās Marijas Vikentija m. Siva-
čenoks atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem-
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 13. nov.
L. 1461a/34. 23113z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 2. aprīlī
mir. Staņislava Michaila d. Lip-
šāna 1934. g. 22. martā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 15. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 13. nov.

L. 1410a/34. 23114z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181. p.,
paziņo, ka Fjodors, Vasilijs, Ti-
motejs un Grigorijs Michaila dēli
Boroviki ir iesnieguši nodaļai
lūgumu ierakstīt viņus zemes
grāmatu reģistrā par īpašniekiem,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1931. g. 16. oktobra lēmumu,
nekustamai mantai Ludzas apr.
Istras pagastā Frašku folvarka
9. viensētas zemes gabalam,
12,734 ha platībā, kas sīki uz-
rādīts plānā, ko sastādījis mēr-
nieks J. Skriblis pie tiesas apska-
tes 1930. g. 29. decembrī. Uz
pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata šī nekustamā manta piede-
rēja Vasilijam Ivanovam, bet
apmēram 20 gadus atpakaļ Vasi-
lijs Ivanovs no šīs zemes atteicies,
pēc kam tā iedalīta lūdzēju
tēvam Michailam Borovikam,
kurš par to valdījis līdz savai
nāvei, pēc kam par minēto zemi
valdīt sākuši lūdzēji. (1934. g.
žurn. B. JVs 12).

Personas, kufām ir kādi ie-
bildumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vētsn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ierak-
stīti zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 10. novembrī.
30765. 22900o

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Nage ' iis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. ģ. 14. novembrī nodaļas
reģ; ,.A" ar 211. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu :„Men-
dels Kagans, Avsejs Ziibermans
un Josels Kagans", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri: 1) Men-
dels Kagans, dzim. Dagdā,
1874. g., dzīvo Dagdā; 2) Avsejs
Ziibermans. dzim.Dagdā. 18P0 .g..

dzīvo turpat, un 3) Josels Ka-
gans, dzim. Dagdā, 1883. g.,
dzīvo turpat. Sevišķi pilnvaroti
pārstāvēt sabiedrību Mendels Ka-
gans, Avsejs Ziibermans un Jo-
sels Kagans. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Dagdā, Liepājas
ielā 3; darbības nozare: lopu
ādu un saru uzpirkšana un at-
kalpārdošana; sabiedrība nodibi-
nāta 1934. g. 31. augustā un tad
pat atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī 1934. g. 19. nov.
Tirdzm reģ. tiesnesis V. Balodis.
24157 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 12. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 209. num. ie-
rakstīta atklātā sabiedrība ar
firmu: ,,Jaunā aptieka, īpašnieki
D. Čerfass un S. Zilbers", kuras
personīgi atbildīgie biedri: 1) Dā-
vids Čerfass, dzimis Rēzeknē
1879. g. 25. decembrī, dzīvo
Rēzeknē, 15. maija ielā 52;
2) Simcha Zilbers, dzimis Ludzas
apr. Zaļmuižas pag. Rogovkā
1895. g. 27. septembrī, dzīvo
Rēzeknē, Nikodēma Rancāna
ielā 5. Sevišķi pilnvaroti pār-
stāvēt sabiedrību tie paši Dāvids
Čerfass un Simcha Zilbers. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rē-
zeknē, 15. maija ielā 61; darbības
nozare: tirdzniecība ar zālēm
un aptieku precēm; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 1. oktobrī
un tad pat atklāta sabiedrības
darbība. 24159

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Ignata Andreja d. Kukesiliņa,
arī Zeičana, lūgumu par Daugav-
pils apriņķa Līvānu pagasta no
Krustpils muižas atdalīto zemes
gabalu: a) JVs 383 — 8,91 deset.
platībā, b) JVs377 — 16,24 deset.
platībā un c) JVs 395 — 1,46 deset.
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 10. nov.
670/6265. 23057o
Komisijas priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 16. okt. spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, Kalmanis
Magids, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīts ar Ls 15,—, vai nemaksā-
šanas gadījumā ar 5 dienām
aresta par tīrības neievērošanu
savā gaļas veikalā.

Daugavpilī, 1934. g. 22. nov.
L. 550. 24302b

Miertiesu I Svarcbachs

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. P-, paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 182. num., reģistia
182. num.) ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu „Hercs
Hercbergs", kuras īpašnieks ir
Hercs Hercbergs, Latvijas pa-
valstnieks, dzim. Kuldīgā, 1878.g.

28. janvārī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Siena tirgus 10; darbības
nozare: pārtikas preču un da-
žādu materiālu tirgotava; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Siena
tirgus 10; uzņēmuma darbība
atklāta 1902. ' gadā.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24183 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 14. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 210. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: ,,Brāļi Butiņi", kufas
personīgi, atbildīgie biedri: 1) Ža-
muels Butiņš, dzim. Daugavpilī,
18C0. g. 3.' jūnijā, dzīvo Dau-
gavpilī, Alejas ielā 76, un
2) Šloms-Bers Butiņš, dzim. Dau-
gavpilī, 1896. g., dzīvo turpat.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Zamuels un Šloms Bu-
tiņi. Sabiedrības sēdeklis atrodas
Daugavpili, Rīgas ielā 65; dar-
bības nozare: apģērbu tirgotava;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
29. augustā un tad pat atklāta
sabiedrības darbība. 24158

Daugavpili, 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.



Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181-4. p.
paziņo, ka Pēteris Jāņa dēls
Krieviņš iesniedzis nodaļai lū-
gumu ierakstīt viņu zemes grā-
matu reģistrā par īpašnieku,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1933. g. 12. oktobra lēmumu
par īpašuma tiesību atzīšanu aiz
valdīšanas noilguma, uz nekus-
tamo mantu Jaunlatgales apr.
Rugāju pagastā un sastāvošu
no viena zemes gabala ar no-
saukumu ,.Annengofa JVs4 mājas"
27,49 ha platībā pēc mērnieka
Jāņa Ozoliņa 1908. gadā sastādīta
plāna, pārbaudīta pie tiesas ap-
skates 1933. g. 12. jūnijā.

Minētais zemes gabals ir daļa
no Anengofas folvarka 90 deset.
liela zemes gabala, ierakstīta
Ludzas apr. zemes grāmatu re-
ģistrā 571. folijā, kas pēc īpašuma
tiesību dokumentiem piederēja
lūdzēja tēvam Jānim Pētera d.
Krieviņam, pēc kura nāves minēto
zemes vienību sadalījuši savā
starpā pēdējā mantnieki, pie kam
lūdzējam atzītais zemes gabals
tiks atdalīts no minētā folijā
ievestās nekustamās mantas.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret zemes grāmatās izdarāmiem
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu 1 mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
ierakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 10. novembrī.
Izr. reģ. 803/B. 23056o
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Ķapteine.
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
1925. gada 10. marta likuma par
iznīcināto ierakstu atjaunošanu
zemes grāmatu reģistros 27'. p.
kartībā, uz Pētera Jāzepa d.
Burbo ierosinājumu par nekus-
tamas mantas, sastāvošas no
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala JVs3 1it. „b", 2173/8 kv. asis
platībā, Daugavpils pilsēta, 3. pils.
iecirknī, 64 kvartālā, Varšavas
ielā 38, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina Mariju Kon-
drāts (Konrāds), kura uzrādīta
par šīs nekustamās mantas īpaš-
nieci, 4 mēnešu laikā ^ no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." ierasties komisijā
dēļ lūguma iesniegšanas par ie-
rakstu nokārtošanu zemes grā-
matu reģistrā uz augšminēto
īpašumu.

Daugavpilī, 1934. g. 13. nov.
645/6297. 23602o
Komisijas priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

pamatojoties uz savu 1934. g.
10. oktobra lēmumu uz Zemko-
pības ministrijas lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
zemes gabala ,,pustoš Sporņik",
227,232 ha platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina Nikolaju Šatilovu, kuru
Zemkopības ministrija uzrāda par
šīs nekustamās mantas īpašnieku,
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" ierasties komisijā un sniegt
paskaidrojumus pēc Zemkopī-
bas ministrijas iesnieguma.

Daugavpilī, 1934. g. 13. nov.
659/6299 23604x

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Vavila Jēkaba d. Jakovļeva
mantnieku Vasilisas (Vassas) Va-
vila meitas Zarembo, dzim. Ja-
kovlevs, un Jevdokijas Jakovļevs
lūgumu par ' Rēzeknes apr. Ru-
žinas pagasta Denelišku sādžas
11. un 41. viensētu 4 desetīnas
2389 kv. asis (5,458 ha) koppla-

tībā ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot ne
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu tikt ierakstītas attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniecēm bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 13. nov.
671/6306 23605x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

pamatojoties uz savu 1934. g.
10. oktobra lēmumu uz Zemko-
pības ministrijas lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
zemes gabala pie Michalevas
muižas un Vaškovas ciema,
150,456 ha platībā, ierakstīšanu
zemes grām. reģistrā, — uz-
aicina Mariju Novosjelovs, kuru
Zemkopības ministrija uzrāda par
šīs nekustamās mantas īpašnieci,
4 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" ierasties komisijā
un sniegt paskaidrojumus pēc
Zemkopības ministrijas iesnie-
guma.

Daugavpilī, 1934. g. 13. nov.
659/6295 23603x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
12. oktobra spriedumu pārtikas
preču veikala Rīgā, 1. Maskavas
ielā 176 īpašnieks Jānis Faļēvičs
pēc Sodu lik. 156. un 235. p.
par tīrības un sanitāro noteikumu
neievērošanu augšminētā veikalā,
sodīts ar Ls 20,— vai nesamaksas
gadījumā ar 6 dienām aresta.
Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
1463. 24299b

Miertiesnesis J.Grīnbušs.
Ventspils 1. iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 23. oktobra tiesas
pavēli tirgotāju Aleksandru Alek-
seja d. Rutki, dzim. 1910. g.
29. septembrī Ventspilī, dzīv.
Ventspilī, Kuldīgas ielā 119,
pēc Sodu lik. 234. p. (par tikai
2,8% tauku daļas saturoša piena
pārdošanu) sodīts ar Ls 10,—
vai 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā 1934. g. 1. novembrī.

Ventspilī, 1934. g. 22. nov.
675k./34. ? 24301b

Miertiesnesis R. Zem o 1 s.
Daugavpils apgabali. Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p., Civīilik.
1239. p. un saskaņā ar savu
1934. g. 12. novembra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1933. g' . 19. janvārī
mirušās Rozālijas Augusta m.
Tukišs ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmuižas
pag. Alžinovas c, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 13. novembri
Bl. 1. 248. 23600o

Miertiesnesis J. S ū ci s.
Daugavpils apgabali. Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīilik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 12. novembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1926. g.
15. decembrī mirušā Stepana
Antona d. Urbāna ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Pustiņas pag. Masišku c,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 13. novembrī.
Bl. 1. 247. 23601o

Miertiesnesis J. Sūcis.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
10. novembra lēmumu, paziņo,

ka pēc miīušā Domenika Antona
dēla Salceviča ir palicis manto-
jums,un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1934. g. 10. nov.
CI. 971. 23732o

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 28. septembrī mirušā
Jura Ādama d. Kancāna mant-

niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes
Pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Civ. 1. 919 34. 23127b
Miertiesnesis Ķ. A v e n s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
5. oktobra spriedumu 'gaļas tirgo-
tavas un desu darbnīcas Rīgā,
Vidzemes šos. 135 īpašn. Miķelis
Saulītis pēc Sodu lik. 236.' p.
1. d. par 100 kg vecas smirdošas
cūkas gaļas glabāšanu gaļas sālī-
tavā 1934. g. 3. augustā sodīts
ar Ls 100,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 1 mēnesi aresta.
Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
L. 1313. 24298b
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Daugavpils apgabali. Jaunlat-
gales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 13. novembra
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīilik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1930. g. 15. maijā mirušā Gabrieļa
Jāņa d. Kupcova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Jaunlargaiē, 1934. g. 13. nov.
L. 49. 23124z
Miertiesnesis J.Zadvinskis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 13. nov. lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīilik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1911. g. aprīlī
mirušā lijas Grigorija d. (bez
uzvārda) mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Līnavas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 13. nov.
50. 23125b

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1918. g. oktobrī mirušā Jura
Andreja d. Muktupāvela (arī
Leinieks) mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Civ. 1. 920/34. 23128b
Miertiesnesis K- A v e n s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civīilik. 1239., 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 19. aug.
mirušā Jāzepa Jāņa d. Parola
ir palicis mantojums Kapiņu pag.
Marjanpoles mājās un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 10. nov.
L. 703 23052z

Miertiesnesis Ķ. Velmē.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 13. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīilik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 30. septembrī mir.
Aloizija (Aļuza) Ignata d. Stroda
ir palicis mantojums Kapiņu
pag. Ubagovas sādžā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 13. nov.
L. 707 2374lx

Miertiesnesis K- Velmē.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civīilik.
1239. p. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1934. g.
13. janvārī mirušā Afanasa Feo-
dota d. Grigorjeva mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mirušā Vārkavas pag. Pata-
šienes s. atstāto kustamo un
nekustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 13. oktobrī.
Civ. I. 1064. 23599o

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 10. novembra
lēmumu un pamatodamies U2
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīilik.1239.p.uzaicina 1926. g. 19. novembri
mirušā Jezupa Viktora d. Tuča
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Lielo-Tuču sādžā — 3 mēnešu
laikā, skaitot- no šī sludina urna
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās die-
nas nekādas prasības vairs ne-
pieņems.

Varakļānos, 1934. g. 10. nov.
L. 602/c. 22898z

Miertiesnesis A. Skromans.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
Civīlproc.nolik. 1725. p. un Civīi-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1934. g. 10. nov.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
27. februārī mirušā Franča-Sta-
nislava Jāņa d. Bialkovskis-Trupa
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
Maltas - Trupu sādžā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 10. novembrī.
Bl. 1. 394/34. 23053z

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīilik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g,
10. novembra lēmumu, paziņo;
ka pēc 1930. g. 7. februārī mir!
Ksaverija Jezupa d. Pastara
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Meža-Trupu sādžā ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 10. novembrī.
Bl. 1. 389/34. 23054z

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. p. un Civīi-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1934. g. 10. nov.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
15, oktobrī mirušās Marijas Pē-
tera m. Storostniks, Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Zeimuļu-
Puzaku sādžā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās 3 mēnešu laikā no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 10, novembrī.
Bl. 1. 381/34. 23055z

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
plksL 10 Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
veik. otros torgos pārdos Elja
Bodneva mēbeles, novērtētas par
Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. nov. 24378b
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, dz. 3) paziņo,
ka 1934. g. II.decembrīpīkst.'Rīgā, Dzirnavu ielā 169, dz. 1
pārdos Bertas Kliss mēbeles ,
novērtētas par Ls 426,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.
24367b Tiesu izp. V. Š t r a u s s.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1934. g. 7. dec. pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 21, dz. 1-a
pārdos Pētera Pētersona rakstām-
mašīnu, novērtētu par Ls 215 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
24368b Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo , ka
1934. g. 7. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 91, dz. 32 pārdos
Alfrēda Šteina mēbeles, novērt
par Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. nevembrī.
24369b Tiesu izp. O. ļurka.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 13. no-
vembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīilik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 20. jūnijā mirušā
Pētera Jura d. Stikuta ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Agu-
reckajas sād*ā, un' uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāsjavā 3 mēnešu laikā , skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 13. novembri
L-706 23742x

Miertiesnesis K- Velmē.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo, kj
1934. g. 7. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 28, dz. 7 pārdos
Gerasima Reisera mēbeles, patu-
fonu u. c, novērt, par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
24370b Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Cēsu nod.
Ls 5,995,— ar % prasības piedzi-
ņai 1935. g. 2. martā pulk-
sten 10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Minnas-Ma-
rijas Grāvelis mantinieku masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsīs, M. Pļavas ielā
1 un 3 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 181. num. un
sastāv no zemes gabala 742 kv.
asis 42 kv. pēdas kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 19.015,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 43.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1901,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24377

Cēsīs 1934. g. 23. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgasbulv. 11)
paziņo, ka:

1) C/s,,Konzums" prasības lie-
tā par Ls 50,— ar % un izdev.
1935. g. 2. februārī pulksten 10
Rīga Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Pētera d.
Eglīša nekustamās mantas ideālo
pusi kas atrodas Madonas apr.
Vējavas pagastā un sastāv no
Vējavas muižas atdalītām lauku
mājām „Tanīši 26. num.", ar
zemes grāmatu reģ. 2517 , num.
un aptver 30,15 des. zemes; .

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 1300 kr. cara rubļ.
un Pēterim Eglītim par labu
noteiktas mūža dzīvokļa un
mūža uztura tiesības.

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1798,— ;

4) solītāj. jāiemaksā 1 desmitā
daļa no novērtējuma summas
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šana' ', un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 15. nov.
23561 Tiesu izoild. P. Asars

Rīgas apgabali. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valstszemes bankas, Vik-
tora Pakalna. Vestienas pien-
saimnieku sabiedrības un Pētera
Kalniņa pras. lietās par Ls521,37
ar o/Q soda naudām, termiņmak-
sām un izdevumiem 1935. g.
2. februārī pulkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pētera Jāņa d.
Rūtiņa nekustamo mantu'pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr., Vestienas pagastā un sa-
stāv no Vestienas muižas atda-
lītām lauku mājām ,,Ezerma|i
9F, 9Fa", ar zemes grāmatu reģ.
4612. num. un aptver 12,80 ha
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāva
par Ls 3830,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 383.—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 15. nov.
23562 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Madonas krāj-aizdevu sa-
biedrības, Valsts zemes bankas
un Latvijas bankas prasību
lietā par Ls 2434,79 arproc.,soda
naudām, tertniņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 2. februāri
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pāvila d. stalaža nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Cesvaines pagastā
un sastāv no Aizkujas muižas
atdalītām „Priedītes 51 F, 51 Fa"
mājam, ar zemes grāmatu reģ.
9161. num. un aptver 18,54 ha
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3200,— ; un par
labu Matīsam Matīsa d. Āboli-
ņam noteiktās mūža valdīšanas
un lietošanas tiesības;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1120,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 112,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabali. 3. civīl-
nodaļas kanceleja. 23564

Madonā, 1934. g. 15. nov.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 700,53 ar soda
naudām un izdevumiem 1935. g.
2. februārī pīkst. 10 Rīgā Rīga
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publikā iz-
solē Aleksandra Jāņa d. Baloža
nekustamo mantu pi' lnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Mār-
cienas pagastā un sastāv no Mār-
cienas muižas atdalītām ,.Lejas-
Mālnieku" mājām ar zemes grā-
matu reģ. 1301. num. un aptver
60,58 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5900 ,—;

3) nekustamā manta novēr-
tēta pārdošanai izsolē pilnā sa-
stāvā par Ls 6490,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls649,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 15. novembri.
23563 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja Valkā Semināra ielā 11)
paziņo, ka uz 1935. g. 29. jūniju
pulkst. 10 Rīgā Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē izsludinātā
Jana Kārļa d. Stalbes nekustamā
īpašuma Valmieras apr. Braslavas
pag. Stalbes māju, ar zemes
grām. reģ. 3643. num., pārdošana
publiskā izsolē atcelta. 24314x

1934. g. 21. novembri.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka „VaId. Vēstn." 149. nu-
murā izsludinātā Pāvila Kārļa d.
Paškovska nekustamās mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skru-
dalienes pagastā un sastāv no
.Jaudas 38F un 38Fa" mājām,
ar hip. 3765. num., pārdošana
izsolē 1934. g. 15. decembrī, at-
celta. 24331x

Grīvā, 1934. g. 21. novembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo zirga pasi,
kas bijusi izdota Aleksandra
Kolosova 14 gadu vecam palsas
spalvas zirgam (kāda iestādepasi izdevusi , nav zināms). 21560z



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) C/s „Konzums" un Vladi-
slava Meļņa prasību lietās par
Ls 302,05 ar proc. un izde-
vumiem 1935. g. 2. februārī
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jēkaba d. Vītoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Mētrienas pag.
un sastāv no Ļaudonas Odzienas
muižas atdalītām mājām —
,.Birzmales 12F, 12Fa'" ar zemes
grāmatu reģ. 8104. num. un
aptver 18,69 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2423,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 242,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 15. novembrī.
23565 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Jāņa Putniņa, Pētera Kam-
penusa un Jāņa Šiliņa prasību
lietās par Ls 1336,50 ar proc.
un izdevumiem 1935. g. 2. februārī
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā . publiskā izsolē
Jāņa Pēteja d. Priedes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vestienas pag. un
sastāv no Tolkas muižas atda-
lītām lauku mājām — ,,Lejas-
Kaņepēni" ar zemes grāmatu
reģ. 679. num. un aptver
54,76 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6695,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 669,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 15. novembrī.
?9^c;fifi Tiprii iznild P. Asa rs

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo ka:

1) Pirmās Madonas kredītsa-
biedr. prasības lietā par Ls 475.—
ar proc. un izdevumiem,
1935. g. 2. februārī pīkst. 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pir-
majā ' publiskā izsolē Augusta
Andreja dēla Plikausis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr., Patkules
pagastā un sastāv no Bikse-
res muižas atdalītām — „Vec-
Kačkeres" mājām ar zemes grā-
matu reģ. 1274. num. un ap-
tver 20,16 des. zemes;

2) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1225,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 122,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 15. novembri.
23567 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 429,49 ar soda
naudām, terminmaksām un iz-

devumiem 1935. g. 2. februārī]
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Jēkaba-Heinricha Jēkaba dēla
Trekše nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrod. Madonas apr.,
Virānes pag. un sastāv no Bu-
čauskas muižas atdalītām lauku
mājām, — „Latvan - Tujan -Pē-
teri", ar zemes grāmatu reģ.
2111.num. un aptver 41,30 des.
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4447,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 444,70
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 15. novembrī.
23568 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
,,A/s Pollock un Company" pras.
lietā par Ls 20.098,32 ar o/ 0, soda
naudām un izdevumiem 1935. g.
2. febr. pīkst. 10 Rīgā Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
Piensaimnieku sabiedrības,,Liedē"
nekustamo mantu - rūpniecības
uzņēmumu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Mēdzules
pagastā un sastāv no Gravas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Liedē 18F" ar zemes grām.
reģ. 9142, līdz ar piederumiem un
ēkās esošām kopmoderniecības
mašīnām un aptver 0,90 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16.000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā,
līdz ar ēkām un kopmoderniecī-
bas mašīnām par Ls 6500,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 650,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 15. novembrī
23571 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Martas Ronkas prasības
lietā par Ls 20,— mēnesī,
skaitot no 1928. g. 13. sept. līdz
ar % un izdev. 1935. g. 16. febr.
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrajā publiskā izsolē Gu-
stapa (alias Gustava) Ādolfa
Jāņa dēla Barana nekustamo
mantu ideālo ceturtdaļu, kas at-
rodas Madonas apr. Jaungulbe-
nes pagastā un sastāv no Jaun-
gulbenes muižas atdalītām lauku
mājām „Agastiņi 470F", ar zemes
grāmatu reģ. 15834. num. un
aptver 34,35 ha zemes.

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi pilnā sastāvā par
Ls 500,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6247,—;

4) solītājiem jāiemaksā viena
desmitā daļa no novērtējuma
summas kā nodroš. un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visi pārdodamās nekustamās

mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 15. novembri.

23570 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpildītājs P. Asars

(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Vestienas patērētāju b-bas
un Lates - Ļubovas Ņemudrovs

prasību lietā par Ls 2493,16 ar
proc. un i.devumiem 1935. g.
9. martā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Baloža nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Vestienas
pag. un sastāv no Vestienas mui-
žas atdalītām lauku mājām —
,,Ilgas 101 F.", ar zemes grāma-
tu reģ. 16071 num. un aptver
2,10 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 200,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23569

Madonā 1934. g. 15. novembrī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
l.iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)' K/S „Brāļi Svercs un B-dri"
Ls 1500 un sabiedrības ,,Brāļi
Luciņi" Ls 145 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 23. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Alfrēda
Kambera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Jaunlaicenes pag. un muižā, un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4063. num. un sastāv no Jaun-
vuškalnu mājas 5,13 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 145,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 14,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamā mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 24315

Alūksnē 1934. g. 20. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. V i 1 k u s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 2182,42 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 23. martā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Arvīdas

un Andreja Brūveru nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Gulbenē un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
126. num. un sastāv no grunts
gabala 10-a, 925 kv. mtr. kop-
platībā, uz kura atrodas pirts
ēka ar pirts uzņēmumu un ie-
kārtu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 15395,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 1539,50 — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad iāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
Alūksnē 1934. g. 20. novembrī.

24317 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 4556,33 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 23. martā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Konstantīna
Mjaetalo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Alūksnē,
Helēnas ielā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 250. num. un sastāv
no Alūksnes pilsmuižas zemes
gabala 88F, 3143 kv. mtr.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 788,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;
. 4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 78,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanī gadījumos, kad tāda
pēc likumas ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 20. novembrī.

24316 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) 'Alūksnes krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 159,42 un Valsts
zemes bankas Ls 32,93 ar proc.
prasībās piedziņai 1935. g.
23. martā pīkst. ' 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Sīmaņa Kubuliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valkas apriņķī, Mār-
kalnes pag., Jaunlazberģa muižā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12116. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Kaitini 37 F",
2,15 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 91,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 9,10 — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tā-
da pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 20. nov.
24318 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrības un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 29. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Natālijas Friča m.
Prauliņ nekustamo mantu Tu-
kuma ' apr. Tumes pag. Jaun-
moku muižas ,,Vec-Arpju" mājas,
ar zemes grām. reģ. 4394. num.,
apm. 188,80 pūrv. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1537,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,— ar proc;

4) bez tam zemes grāmatās
ievesta sekoša atzīme: ,,Tukuma
lutera baznīcai un vietējam mā-
cītājam par labu kā nodrošinā-
jumu viņiem pienākošu algas un
klaušas pēc Georga Armitsteada
raksta";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļaujapārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 23802

Tukumā, 1934. g. 17. novembrī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1)'Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

pilnā sastāvā Jāņa-Jūlija Fogeļa
nekustamo mantu Tukuma apr.
Dzirciema pag. Lamiņu muižas
,,Dobeļu" mājas, ārzemes grām.
reģ. 813, 151 pūrv. 6 kap.
platībā;

2) nekusamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5895,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3950,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 23803

Tukumā 1934. g. 17. novembrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Jankeļa Perlmaņa prasības
apmierināšanai 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Otto Kārļa d.
Krastiņa nekustamo mantu
Tukuma apr. Dzirciema pag.
Dzirciema muižas ,,Strautiņu
23F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 4258. num., apm. 17,45 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1377,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas' Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 23805

Tukumā 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A.Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Annenieku izglītības biedrības
,,Avots" nekustamo mantu
Tukuma apr. Annenieku pag.
Annas muižas ,,Avotu 31F"
mājas, ar zemes grām. reģ.
2250. num., apm. 2,07 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,— ar proc;

4) bez tam zemes grāmatās
ievestu sekoša atzīme: ,,īpaš-
niekam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, kā ari grāvji un
kanāli, kuri nosusina un novada
ūdeni no ' augstāki gulošām
zemēm;"

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 23806

Tukumā 1934. g. 17. novembrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku centrāl-
bankas Tukuma nodaļas prasības
apmierināšanai 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Kārļa
d. Vīganta nekustamo mantu
Tukuma apr. Sēmes pag. Raudas
muižas ,,Vīnkalnu 17F" mājas,
ar zemes grām. reģ. 7067,
15,93 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 653,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-

mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekust, mantas
dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 28807

Tukumā 1934. g. 17. novembrī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā
34) paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 29. maijā
pīkst. lOJelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Matīsa d. Reiņa nekustamo mantu
Tukuma apr.Grenču pag. Grenču
muižas ,,Murdiņu 335 F" mājas
ar zemes grām. reģ. 6310. num.
2,03 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 225,—;

3) nekustamai mantai'ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.
? Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 23809

Tukumā 1934. g. 17. novembrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 29. maijā pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Anša-Roberta Zei-
kata nekustamo mantu Tukuma
apr. Slampes pag. Slati pes mui-
žas zemes gabalu, ar zemes grām.
reģ. 3767. num., apm. 5,08 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1683,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
iszoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 23811

Tukumā 1934. g. 17. nov.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Alīdes Trautmanis prasības
apmierināšanai 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Matildes
Jēkabam. Trautmanis nekustamo
mantu Tukuma apr. Milzkalnes
pag. Šlokenbekas muižas ,,lpše"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
1967. num. apm. 43,26 deset.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9185,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 23813

Tukumā, 1934. g. 17. nov.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.



Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
iela 34) paziņo, ka:

1) Jāņa Blosfelda, Friča Vād-
zemnieka un Matīsa Dēla tirg.
firmā Zemkopības mašīnu fabr.
,, Imanta", prasību apmierināša-
nai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāva Kārļa Jāņa d.
Zonberga nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Remtes pag. Remtes
muižas „Rasmas 27F" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 3819.
n«m., 21 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3807,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— ar proc;

4) bez tam par to zemes grā-
matās ievesta sekoša atzīme:
„īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorā-
cijas ieiīkojumi un uzbūves, kā
arī grāvji un kanāli, kuri nosu-
sina un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 23810

Tukumā , 1934. g. 17. nov.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
un Rīgas hipotēku biedrības
statūtu 87. p. paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1935. g.
1. februārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas' sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Idai Švarc,
dzim. Jakobsons, pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas pilsētā ar zemes grām. reģ.
86. num., kas atrodas Liepājas
ielā 25;

2) šīs nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 19.712,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 50.000,—, tanī
starpā Rīgas hipotēku biedrībai
Ls 24.000,— ;

5)-solītāj. jāiemaksā Ls 1972,—
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 20. novembrī.
L. 740/33. 24214
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

,.SILDOKARBO "
valde uzaicina akcionārus uz

iārt. attīra pilosapi
š. g. 18. decembrī, pīkst. 18, sa-
biedrības valdes telpās, Rīgā,
Kuģu ielā 42.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlē-

šanas,
2) valdes ziņojums,
3) valdes un revīzijas komisijas

reorganizācija,
4) vēlēšanas,
5) dažādi jautājumi. 24380r

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A.Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Emmas
Jēkaba m. Fogels nekustamo
mantu Tukuma apr. Sēmes pag.
Kaives muižas ,,Krūmiņi 21F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
2023. num., 19,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls.2684,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7800,— ar proc;

4) bez tam par to ievesta ze-
mes grāmatās sekoša atzīme:
,,īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā ari
grāvji un kanāli, kuri nosusina
un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās ' mantas iegū-
šanai ;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 23812

Tukumā 1934. g. 17. nov.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

))' Latvijas bankas, Jeruchi-
ma Bērmaņa un Drēbju krāsu
fabr. ,,Ozolzīle" īpašnieces Lidi-
jas Pūriņš prasību apmierināša-
nai 1935! g. 4. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos trešajā atklātā izsolē
Vilhelmam-Arturam Vimbulim-
Iesalniekam pilnā sastāvā un
9330 kv. metru platībā piederošo
un Kuldīgas pilsētā, Krebicu ielā
atrodošos nekust, mantu 395-F.
ar zemes grām. reģ. 819. num., at-
dalītu no zemes gab. ,,K|auzas";

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 666,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi — Ls 4.200.—, ieskai-
tot Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 67,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 21. novembrī.
L. 806>34. 24215

Tiesu izoild. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā , Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības, Augusta Achen-
tāla, Valsts saimniecības depart.,
Valsts zemes bankas, Kuldi-
gas vācu sabiedrības kases, Il-
zes Pautiņs un Kabiles krāj-aiz-
devu sabiedrības prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 1. februārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā atklātā iz-
solē Fricim Plāķim piederošo
pilnā sastāvā Kabiles pagasta
„Sillman - Lāme, ai. Kārkling"
māju ar zemes grām. reģ. 2284.
num., Kuldīgas 3pr.;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7366.—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4.600,—, Valsts
zemes un Latvijas bankām;

5) solītājiem jāiem. Ls 736,60
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 21. novembrī.
L. 847/33. 24216

Tiesu izp. y. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Volta Bēr-
maņa, Kuldīgas piensaimnieku
sabiedrības un a-s. „Zemkopis'-
prasības apmierināšanai 1935. g.
7. jūnijā pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Ludvigam
Šmitam pilnā sastāvā piederošo
nekust, mantu , Kuldīgas apr.,
Planicas pag. „Ludvigshif" māju
ar zemes grām. reģ. 5847. num.,
22 des. platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3884 ,—;

4) nekustāmai mantai ir hipot.
parādi Ls 7300,—, tanī starpā
Valsts zemes bankai Ls 2300,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 389 —
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. (.novembrī.
L. 84S./33. 24213

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka uz 1934. g. 15. de-
cembri noliktā Kazimira Sali-
mona d. Bogatais nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
126. num., sakarā ar piedziņas
apturēšanu, atcelta.

L. 748.34 24328x
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka uz 1935. g. 9. februāri
noliktā Ivana Lazara d. Kožev-

ņikova nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num., sa-
karā ar piedziņas apturēšanu,
atcelta. L. 1062'34 24329x

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

"Citu iestāžu
studUnājumi.

i )
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
3. decembrī pīkst.11 Rīgā, 1. Peldu
ielā 10/12, dz. 2, pārdos pirmajā
un otrā vairāksolīšanā Issera un
Taubes Aptoviču mēbeles un
traukus, novērtētus par Ls 442,10
viņu 1930./1933. g. nodokļu
pārada piedzīšanai. 43281b

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
3. decembrī pīkst. 12 Rīgā,
Vaļņu ielā 31, veikalā pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Edelhausa
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 312,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 24282b

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. decembrī pīkst. 13 Rīgā,
Antonijas ielā 14, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Hildes Linde un
Dagmars Ditmars pianino, novērt.
par Ls 786,— viņu dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. novembrī.

Izlabojums.
Zvēr. biržas māklera H. Kir-

šteina sludinājums par ūtrupi
š. g. 30. nov., kas ievietots ,,Vald.
Vēstn," š. g. 265. num., 8. 1. p.,
izlabojams tādi, ka firmas no-
saukums ir,.Leopolds Blumbergs",
nevis „Leopolds Stumbergs".

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Olgas Bandrevičs leģitimācijas
karti JN° 13658. 24357x

6. Rīgas kājn. pulka komandie-
ris izsludina par nederīgu nozau-
dēto personas apliecību N° 89,
ko izdevis t. rotas komand.
1934. g. 12. aprīlī dižkareivim
Ehielam Arkindam. 24379x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 112522/121621,
ko Rigas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 1. jūlijā izsniegusi
Miervaldim Tikumam. 24358x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R No 78775/100311,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 21. jūn. izsniegusi
Elenai Šperliņš. 24359x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JV2 85662/93481,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 21. jūn. izsniegusi
Juliannai Zīverts. 24360x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JN° 17, ko Glūdas
pag. valde 1932. g. izsniegusi
Annai Dauguiis. 2436lx

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 155736 156178,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1933. g. 13. septembrī iz-
devusi Lavrentijam Ratjeļis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V Ne 38148/43,
ko Doles pag. valde 1932. g.
izsniegusi Hermanim Leitlandam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JV2 31538-25139,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 9. jūnijā izd.
Olgai Heince. 24364x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JNā 66450/73518,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 17. novembrī
izsniegusi Irmgardei - Austrai
Grandbergs. 24365x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 137251/139443,
ko šī nodaļa 1932. g. 8. septembrī
izsniegusi ' Oigai Mekšs, dzim.
Duchanovskis. 24366x

Silajāņu pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latvijas nāsi ser.
MK 8432/4531, ko šī pag. valde
1928. g. 2. aug. izdevusi Izidoram
Žvaļam-Mateisanam; 2) Latvijas
pasi ser. NM 15024/2824, ko šī
pag. valde 1928. g. 27. jūn. izde-
vusi Agafijai Goračovs; 3) Latv.
pasi ser. NM 150105/3205, ko šī
pag. valde 1928. g. 5. jūl. izdevusi
Malvinai Renkis; 4) zirga pasi,
ko izdevusi Bukmuižas pag. valde
(kad, uz kāda vārda un ar kādu
JNs nav zināms). Pie pārdošanas
pārrakstīta uz Girša Zangvila
vārdu. 21561z

Valmieras kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklau-
sības apliec. N° 16934, ko Valkas
kara apr. priekšnieks 1924. g.
29. novembrī izdevis Nikolajam
Jāņa d. Miezītim, dz. 1901. g.
26. februārī. 24340r

Valkas apr. polic. 2. iec.priekšn.
izsludina par nozaudētu Miķeļa
Strazdiņa Brauninga sistem.,
7,65 kal. revolveri JNs 112048.

Višķu pag. valde atsauc savu
š. g. ,,Vald. Vēstn." 225. numurā
ievietoto sludinājumu par Eliza-
betes Kursīts, dzim. Putans, pases
ser. KJ N2 015478/7056 izsludinā-
šanu par nederīgu, jc pase atrasta
un skaitās par derīgu. 21572

Z&ažāāi
sludinājumi.

Latviešu grāmattirgotāju un
izdevēju biedrības

ārkārtējā pilnsapulce
notiks š. g. 18. decembrī pīkst. 19
Rīgā, Blaumaņa ielā 19.

Dienas kārtība:
1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Rakstāmlietu sekcijas reorga-

nizēšana.
3. Dažādi jautājumi.

Pēc sapulces saviesīgs vakars,
piedaloties ievestiem viesiem.

J. Grīnberga referāts: ,,Vai
sēnalu un neķītrību literatūras
izplatīšanās apdraud solidu grā-
matu tirgotāju intereses?" Ar
debatēm. Valde.

Rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab.

,.MOTORS"
likvidācijas komisija paziņo, ka
saskaņā ar šīs sabiedrības š. g.
12. oktobra ārkārtīgās pilnās
akcionāru sapulces lēmumu viņa
stājusies pie minētās sabiedrības
likvidācijas un uzaicina visus
sabiedrības kreditorus un citas
personas, kurām būtu kādas
prasības pret minēto sabiedrību,
pieteikt tās 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma dienas.

Tanī pašā laikā jāpieteic vai
jāiesniedz akcijas , arī kvītis par
izdarītiem iemaksājumiem uz sa-
biedrības akcijām.

Likvidācijas komisijas sēdeklis
atrodas Rīgā, Peitavas ielā 9/1];
darba laiks: no pīkst. 11—13,
iznerrot sestdienās; sestdienās —
nopīkst. 11 — 12. 24374r

Latvijas tautas banka izsludina
par nederīgu nozaudēto Teodora
Kalniņa 1765. noguldījuma zīmi
par Ls 400,— ar 1935. g. 21. okt.
termiņu. 24356x

Līvānu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ns JP 008155/1139, ko
šī pag. valde 1927. g. 21. nov.
izdevusi Antonam Jēkaba ? d.
Grebitais, arī Turks. 21409z

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1, Latvijas iekšz.
pasi ser. NL N2 006701/1501, ko
šī pag. valde 1928. g. 24. aprīlī
izdevusi Jerofejam Smirnovam;
2) zirga pasi ser. N2 45968,1965,
palsas spalvas, krēpes uz labo
pusi, dzim. 1928. g. 26. jūnijā ,
vietējās sugas 140 cent. augstam
ērzelim, ko Viļēnu pag. valde iz-
devusi 1931. g. 23. dec. un kas
tagad pieder Dimitrijam Pisku-
novam un 3) šīs pag. valde 1926.g.
31. martā izdoto zirga pasi ser.
N2 22472/163, baltas spalvas
12 gadu vecai 140 cent. augstai
ķēvei, kas tagad pieder Konstan-
tinam Pauris. 21^59z

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PV Ns 019877
1587. ko Ēveles pag. valde 1933.g.
4. decembrī izdevusi Jānim- Jūli-
jam Ķērpis. 2155*3z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks

paziņo, ka Jānis Ābols, dzīv.
Rīgā Blaumaņa ielā 26 dz. 83,
š. g. 14. novembrī pieteicis par
nozagtu viņa ,,Browning" sist.
7,65 kal, revolveri Ns 154192.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Ha-
merle" sist. 7,65 kal. revolveri
Ns 1818, piederošu Kazimiram
Patalovskim, dzīv. V. Jelgavas
ielā 24 dz. 7, Atrašanas gadī-
jumā revolveris nododams 10.pol.
iec. kancelejā, Kuģu ielā 15.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas 73652. atļ., kas izdota
1933. g. 26. okt. Jānim Bedrītim.

L3891 24386x

Drustu pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. AN Ns 023430, ko Rīgas
prefektūra 1927. g. 25. novembrī
ar" Nē 2690114 izdevusi Kārlim
Cīrulim. 215b5z

Irlavas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasiser. LANs002817 /1716
ko Saukas pagasta valde 1928. g.
15. jūnijā izdevusi Verai Šadeikai,
dzim. Lukaševics. 21554z

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 65261 /3830-D, ko
šī pilsētas valde 1932. g. 25. jū-
nijā izdevusi Lizetei Viltmanis.

2434_lr_
Ķieģeļu "pagasta valde izslu-

dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi ser. ZN Ns 015956/753,
ko šī pagasta valde 1928. g.
30. augustā izdevusi Jānim Lie-
piņām. 24351i- '

Maksātnespējīgās parādnieces
A/S. „Iva" valde sasauc 1934. g.
14. decembrī, pīkst. 18.30 Rīgā ,
Merķeļa ielā 17, dz. 4, pilno
kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) pieteikto prasību pārbau-

dīšana un sadalīšana šķirās,
3) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
4) jautājums par prasību cel-

šanu eventl. par konkursa
slēgšanu;

5) konkursa valdes atalgojums;
6) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
24373r zvēr. adv. (paraksts).

Likumu un Ministru kaUineta
noteikumu krājums.

1934. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu , 0,25

Saturs:
265) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi muitas tarifos,
266) Pārgrozījums savstarpējo

kredītbiedrību normāista-
tūtos.

267) Noteikumi par stipendiju?
izsniegšanu studentiem nr>
bezdarba apkarošanas fonda
1934./35. mācības gadā.

268) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi likumā par dažu.
parādu piespiedu pārjauno-
jumu.

269) Pārgrozījums likumā par
Lāčplēša kara ordeņa sta-
tūtiem.

270) Pārgrozījums un papildinā-
jums likumā par valdības
un pašvaldības iestādēs
svinamām dienām.

271) Pārgrozījums likumā par
Latvijas brīvības cīnītājus
piemiņas dienu.

272) Pārgrozījumi Triju zvaigžņu
ordeņa, statūtos.

273) Papildinājums Nodokļu no-
likumā.

274) Pārgrozījums rīkojumā par
zīmognodevu.

275) Pārgrozījums likumā par
kara invalidu palīdzības
fondu.

276) Likums par prasījumu
noilgumu telegrāfa, telefona
un radiofona tarifu maksā-
jumiem.

277) Likums par civilo aviāciju.
278) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par valsts aiz-
devumiem un viņu nodro-
šināšanu.

279) Papildinājums Kara sodu
likumos.

280) Ministru kabineta lēmums
par kara stāvokļa pagari-
nāšanu.

281) Papildinājums noteikumos
par pilsētu ienākumiem,
izdevumiem , budžetiem un
pārskatiem.

282) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pensijām.

283) Papildinājums likumā par
biedrību, savienību un poli-
tisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēša-
nas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā.

Latvijas-Britānijas
rūpniecības un tirdzniecības

akc. sab.
„R. Feldhūns un B-dri"
valde ziņo, ka

dividendes izmaksu
pēc kuponiem līdz 1932. g. iesk.
izdarīs Latviešu akciju bankā,
A/S. Latvijas privātbankā un
akc. sabiedrības kantorī, Audēju
ielā 14, ikdienas, sākot ar š. g.
26. novembri, darba stundās.

24371i-

A./S. pirmā privātā lombarda valde
pamatojoties uz lombarda statūtu
68. §, izsludina par nederīgu
nozudušo ķīlu zīmi .N° 638919.

24372b 3 Valde.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maitas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka uz 1935. g. 30. martu
noliktā Jāņa Staņislava d. Ka-
pusteņa nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Va!d.
Vēstn." 1934. g. 210. num., sa-
karā ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta. L. 1340/34 24330p

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Talsu notārs Pēteris Cēruzis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmuma pāreju uz
līguma pamata, paziņo, ka, sa-
skaņā ar viņa kantorī 1934. g.
21. 'novembrī ar reģ. 246. num.
noslēgto līgumu, Juris Praškevičs,
dzīv. Rūjienā, Valdemāra ielā 3,
ir pārdevis Talsu apr. Vandzenes
pag. Vandzenes aptiekā dzīvojo-
šam Francim Misjuns (Misiunas)
pārdevējam piederošo, Talsu apr.
Vandzenes pag., esošo Vandzenes
aptiekas iekārtu līdz arVandzenes
aptiekas koncesiju. Līgums tanī
pašā dienā ierakstīts aktu grā-
matā ar 3. num.
24334b Notārs P. Cēruzis.

Latvijas banka
pārdod 1934. g. 4. decembrī pīkst. 11 diskonta daļas telpas 2. mut-
vārdu izsolē L3886 24385

stiKln fohrikas iekortu un inventūru.
Drošības nauda Ls 2000,— iemaksājama līdz izsoles sākumam.
Tuvākas ziņas diskonta daļā, darbdienās no pīkst. 10—12.

Fin. Min. Valsts salicis dspartamis
pārdos 1934. g. 8. decembri pulksten 14 Saldū, Dzirnavu ielā 1
A. Lilienšteina kunga dzīvoklī L 3882

lietotās mēbeles, grāmatas un gleznas.
Pārdodamās lietas apskatāmas izsoles dienā uz vietas. 24384

Mežu departaments
paziņo, ka no 1934. g. 12. decembra augoša meža pārdošanas
izsoles ' noņemtas: Talsu virsmežniecībā, izsoles 2., 5. un 7. vie-
nības; Zālītes virsmežniecībā, izsoles 1., 2., 3., 5. un 6. vienības;
Vecmuižas virsmežniecībā, izsoles 1. un 4. vienības, un Lutriņu
virsmežniecībā, izsoles 25. vienība. 24486

Dzelzceļu 9. ceļu iec. priekšnieks,
savā kantorī Liepājas stacijā, 1934. g. 8. deeembrī pīkst. 12 izdos

jauktā izsole

ledus pieiišiMš Mus:
1) Liepājas stacijā 1000 kub. mtr. Drošības nauda Ls 151,—
2) Priekules „ 120 „ „ „ „ „ 50,—

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī dirba laikā. L 3876 24383

Mežu departaments
paziņo, ka no 1934. g. 29. novembra jauktas izsoles (par izsoli
izsludināts ,,Vaid. Vēstn." š. g. 260. numurā) noņemtas 109., 110.
un 111. vienības (Raiskuma virsmežniecība). 24485


	Valdības Vēstnesis no. 268 26.11.1934��$桭瑸쎘㥏��n
	Ministru prezidenta un valdības pateicība.�㙦〰㉥〰㈰〰㌲〰㌶
	Finanču ministra L. Eķa runas Dobeles svinībās.�汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥ʔ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�汤g�Ȁ᠀āࠇ냸�⠳樀ᨀ̀
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���倷当吰㈷㠴���ȀԀἁࠇ
	LTA iekšzemes zinas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8

	Illustrations
	Untitled


